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معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور خبر داد 

پرداخت تسهیلات ۱۸۹ میلیاردی 
رونق تولید در هرمزگان

  معاون امور اقتصادی و توســعه منطقه ای وزارت کشور گفت: در حوزه رونق تولید نیز ۱۸۹ میلیارد 
تومان تسهیلات به ۱۷۷ طرح در هرمزگان پرداخت شده است. 

  بابک دین‌پرست در نشست ستاد مدیریت و راهبری اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان با اشاره به پیگیری اجرای 
مصوبات توسعه پایدار جزایر هرمزگان، اظهار داشت: در پی سفر و بازدید وزیر کشور از جزایر هرمزگان، سند 

حل مشکلات و توسعه پایدار جزایر این استان تهیه و از سوی رئیس‌جمهور دستور اجرای آن صادر شد.
  وی ادامه داد: از مجموع ۷۰ مصوبه برای توسعه جزایر هرمزگان تاکنون بالغ بر ۵۰ درصد این مصوبات اجرایی 

شده و اجرای باقیمانده مصوبات نیز با جدیت در حال پیگیری است.

استاندار هرمزگان خبر داد 
صادرات 2 میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

دلاری کالاهای غیرنفتی 
2در هرمزگان
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تبدیل هرمز به قطب گردشگری 

با امکانات کافی
بهره‌مندی سه هزار خانوار هرمزگانی 

3از انشعابات رایگان 

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2
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غرق شدن 3 دانش آموز دختر 
در سیستان و بلوچستان 

صفحه 5 

ادامه در همین صفحه

بیمارســتان صاحب الزمان )عــج( بندرعباس 
در نظــر دارد امور خدماتی دارویی ســرپایی و 
بستری خود را بصورت شــبانه روزی از طریق 
مزایده به بخش خصوصــی )غیردولتی( واگذار 
نماید، لــذا متقاضیان واجد الشــرایط و دارای 
صلاحیت می توانند از تاریــخ 98/03/12 الی 
98/03/21 جهــت دریافت مــدارک و اوراق 
 مزایــده به دفتــر مدیریت مالی بیمارســتان 

صاحب الزمان )عج( مراجعه نمایند. 
آدرس : بندرعباس بلوار پاسداران - بیمارستان 

صاحب الزمان )عج( 
تلفن : 07632624174

 آگهی مزایده واگذاری امور دارویی 
بیمارستان صاحب الزمان )عج( 

ادامه از تیتر یک: 
معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور 
تصریح کرد: در حوزه رونق تولید نیز ۱۸۹ میلیارد تومان 
تسهیلات به ۱۷۷ طرح در هرمزگان پرداخت شده است.

دین‌پرست بیان داشت: در راستای اشتغال روستایی و 
عشایری نیز تاکنون بالغ بر ۲۷۶ میلیارد تومان تسهیلات 
از محل صندوق توسعه ملی به هرمزگان اختصاص یافته 
و انعقاد قرارداد شــده اســت.وی از ابلاغ اولویت‌های 
بیست‌گانه در راستای رونق تولید از سوی وزیر کشور 

به استانداران خبر داد و اظهار داشت: این اولویت‌ها در 
راستای منویات و تأکیدات مقام معظم رهبری و همچنین 
سیاست‌های رئیس جمهوری توســط وزیر کشور به 
استانداران ابلاغ شده است.معاون امور اقتصادی و توسعه 
منطقه ای وزارت کشور تصریح کرد: همچنین رحمانی 
فضلی وزیر کشور، هفت ماموریت ویژه را در راستای 
رونق تولید برای فرمانداران تعیین و ابلاغ کرده اســت.

وی گفت: از جمله این ماموریت‌ها می‌توان به مراقبت 
از واحدهای تولیدی فعال، احیا و بازگشــت به تولید 

واحدهای راکد و غیر فعال، بازگشت به تولید واحدهای 
تملک شده توسط بانک‌ها، رصد مشکلات و حل موانع 
و مشکلات واحدهای مشکل‌دار و واگذاری طرح‌های 

نیمه تمام به بخش خصوصی اشاره کرد.
دین‌پرست خاطرنشان کرد: خودکفایی در زمینه تامین 
قطعات مــورد نیاز بنگاه‌های اقتصــادی و واحدهای 
تولیدی از دیگــر موارد مورد تاکید وزیر کشــور به 
اســتانداران اســت که در این راستا از اســتانداران 
می‌خواهیم تا شرکت‌های دانش‌بنیان که توانایی تولید 

قطعات و مواد اولیه واحدهای تولیدی را دارند شناسایی 
و زمینه جهت توسعه فعالیت‌های آنها ایجاد شود.

   بــه گزارش فارس، وی با بیــان اینکه هرمزگان از 
استان‌های برتر کشــور در راستای برگزاری جلسات 
ستاد اقتصاد مقاومتی محسوب می‌شود، اظهار داشت: 
هرمزگان رتبه سوم کشور در راستای اجرای مصوبات 
ستاد اقتصاد مقاومتی را در اختیار دارد که این امر بیانگر 
جدیت مسؤولان این استان برای تحقق اقتصاد مقاومتی 

است.

معاون امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور خبر داد 
پرداخت تسهیلات ۱۸۹ میلیاردی رونق تولید در هرمزگان

  عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
روز قدس فرصتی است تا مردم جهان به‌ویژه مسلمانان از ظلم و 

ستمی که مردم بی‌دفاع فلسطین تحمل می‌کنند، آگاهی یابند. 
  احمــد مرادی با بیان اینکه اکنون‌ قریب به چهار دهه از فرمان تاریخی 
امام راحل می‌گذرد، شاهد هستیم که روز قدس شهرتی جهانی پیداکرده 
و مرزهای جغرافیایی را درنوردیده اســت، اظهار کرد: روز قدس روزی 
است که مسلمانان انزجار خود را از تشکیل رژیم صهیونیستی و به خاک 
و خون کشیده شدن انسان‌ها به‌ویژه زنان و کودکان مظلوم فلسطینی اعلام 
می‌دارند. وی با تأکید بر این‌که ملت ایران هرســال نسبت به سال قبل بر 
عظمت و شکوه راهپیمایی روز قدس اضافه می‌کنند، تصریح کرد: امروز 
شاهد هستیم که این مراسم نه‌تنها در ایران بلکه در بسیاری از کشورهای 

اسلامی دیگر نیز برگزار می‌شود. 
  مرادی با بیان اینکه همه مشکلات جوامع اسلامی به جرثومه فساد یعنی 

رژیم جعلی و کودک کش صهیونیســتی برمی‌گردد، ابراز کرد: روز قدس 
روزی است که می‌توان وحشت را مانند پتکی بر سر این رژیم جعلی فرود 

آورد و مزه اضطراب و استرس را به آن‌ها فهماند. 
  عضو کمیســیون انرژی خانه ملت با تأکید بر این‌که ملت ایران هرسال 
نســبت به سال قبل بر عظمت و شــکوه این راهپیمایی اضافه می‌کنند، 
تصریح کرد: امروزه شــاهد هستیم که این مراسم نه‌تنها در ایران بلکه در 
بسیاری از کشورهای اسلامی دیگر نیز با شکوه خاصی برگزار می‌شود. 
مرادی بــا بیان اینکه یکی از مصادیق صدور انقلاب اســامی به تعبیر 
امام خمینی )ره( برگزاری روز قدس در کشــورهای دیگر است، افزود: 

 امیدواریم این همیاری بین‌المللی روزی به نابودی این رژیم کودک کش
 کمک کند. 

  به گزارش ایسنا، وی در پایان روز قدس را روز یکپارچگی ملت ایران 
اســامی در اعلام حمایت از مردم مسلمان و مظلوم فلسطین دانست و 
عنوان کرد: ملت بزرگ ایران و مردم اســتان هرمزگآن‌همچون سال‌های 
گذشــته با حضور پرشور و یکپارچه در راهپیمایی این روز فریاد بلند و 
رســای خود را علیه اسرائیل به گوش جهانیان ‌رسانند و اعلام کردند که 
مردم ایران و امت اســامی از آرمان‌ها و دستاوردهای نظام و امام دفاع 

کرده و همواره تا رهایی قدس در کنار ملت مظلوم فلسطین ایستاده‌اند.

کشف 27 کیلوگرم شیشه 
صفحه 5 در میناب

هرمزگان رتبه سوم کشور در راستای اجرای مصوبات ستاد اقتصاد مقاومتی را در اختیار دارد

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس در مجلس:

تا رهایی قدس در کنار ملت مظلوم فلسطین ایستاده‌ایم

 همزمان با فرا رسیدن آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
برابر با دهم خرداد ماه 98، راهپیمایی روز جهانی قدس 
با حضور پرشــور مردم شیعه و اهل سنت هرمزگان در 

شهرها، بخش ها و جزیره های این استان آغاز شد. 
  مردم هرمزگان با حضور پرشــور خــود در راهپیمایی روز 
جهانی قدس بار دیگر همبســتگی خود را بــا مردم مظلوم 
فلســطین به نمایش گذاشته و جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
که با حمایت آمریکا در سرزمین اشغالی قدس انجام می‌شود، 
را محکــوم کردند.راهپیمایی روز جهانی قدس در بندرعباس 
مرکز اســتان هرمزگان نیز ســاعت ۱۱ ظهر از محل بوستان 
 شــهید دباغیان به سمت مســجد جامع بندرعباس با شعار

 لا اله الا الله محمد رســول)ص(، ما همه باهم هســتیم پشت 
ولایت هســتیم، این همه لشکر آمده به عشــق رهبر آماده 
آغاز شــد، دسته دسته به جمع عظیم راهپیمایان اضافه شده و 
با حضوری گسترده و منســجم رهایی قدس شریف را فریاد 
زدند.حافظان خلیج فارس در گرمای حدود ۴۰ درجه صبح 
دیروز در محل تعیین شــده برگزاری مراسم راهپیمایی روز 
قدس )بوستان شــهید دباغیان( جمع شده بودند و در دستان 
آنها پلاکاردها و دست نوشــته‌هایی از مبارزات مردم مظلوم 
فلسطین، حمایت از ملت فلسطین و تصویرهایی از امام خمینی 
)ره( و رهبر معظم انقلاب و پرچم‌های ســه رنگ ایران دیده 
می‌شــد.در بین مردم روزه دار و همیشه در صحنه بندرعباس 
استاندار هرمزگان، نماینده ولی‌فقیه در استان، فرماندهان نظامی 
و انتظامی، خانواده معظم شهدا و ایثارگر، روحانیان و مسؤولان 
دستگاه‌های مختلف حضور داشتند.حضور جوانان و نوجوانان 
بویژه دانش آموزان، دانشــجویان، هنرمندان، اهالی رســانه، 

ورزشــکاران، روحانیان، بازاریان، اصناف و کسبه نیز در کنار 
مســؤولان جلوه زیبایی از اقتدار و عظمت مردم این خطه از 

جنوب کشور را به نمایش گذاشته بود.
در بین راهپیمایان والدینی نیز بودند که فرزندان خردســال و 
پدران و مادران عصا به دســت و ویلچر نشــین را با خود به 
همراه آورده بودند تا با این حرکت نشان دهند که ملت مسلمان 
ایران در هر ســن و موقعیتی باشد از آرمان‌های ملت فلسطین 
و مظلومان جهان دفاع می‌کنند.سخنران ویژه مراسم راهپیمایی 
روز جهانی قدس در بندرعباس طبق اعلام شورای هماهنگی 
تبلیغات اســامی هرمزگان، »آیت الله ســید احمد حسینی 

خراسانی« نماینده خبرگان خراسان رضوی بود.
  در ســاعت‌های آغازین مراســم، راهپیمایان با شــعارهای 
»فلسطین پیروز است، اسرائیل نابود است« و »مرگ بر آمریکا 
و مرگ بر اسرائیل« نفرت و انزجار خود را از استکبار جهانی 

به ویژه رژیم اشغالگر قدس اعلام کردند.
  روزه داران همچنین شعارهای »مرگ بر فرانسه«، »مرگ بر 
آل ســعود خائن«، »مرگ بر آمریکای مردم فریب«، »خونی 
که در رگ ماست هدیه به رهبر ماست«، »وهابی کودک کش 
همدست اسرائیل است«، »نصرمن الله و فتح القریب«، »برعزم 
ملت ما تهدید اثر ندارد آمریکای جهانخوار این را باید بداند« و 

»یا ایها المسلمون اتحدوا اتحدوا« سر ‌دادند.
  به گزارش ایرنا، مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس در دیگر 
شهرها و بخش‌های هرمزگان نیز پیش از برگزاری نماز جمعه 
و در برخی بعد از نماز برگزار ‌شد. روزه داران هرمزگانی پس 
از برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس و قرائت قطعنامه پایانی 

مراسم، در آئین نماز عبادی سیاسی جمعه حضور یافتند.

همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان  صورت گرفت؛

خروش حافظان خلیج‌فارس علیه استکبار جهانی

خروش حافظان خلیج‌فارس علیه استکبار جهانی
صفحه 1 را بخوانید



انعکاس
دیپلماسی ایرانی نوشــت: یک منبع آگاه نزدیک به مراجع نجف شایعه اجازه 
ملاقات ندادن به وزیر خارجه در ســفر به عراق از سوی مراجع را از اساس کذب 
دانست و گفت: »هیچ برنامه ای برای دیدار دکتر ظریف با مراجع معظم تقلید در سفر 

اخیر او به عراق وجود نداشته است.«
 تابناک مدعی شــد : داریوش ارجمند با انتقــاد از رویه حضور بازیگران روی 
آنتن تلویزیون، گفت: شما لباس‌های مجریان تلویزیون را ببینید؛ شلوار‌های تنگی 
می‌پوشــند که پدربزرگِ من هنگام رفتن به رخت‌خواب می‌پوشید. این‌ها مانکن 
هســتند نه مجری! از سَر و زلف و لباس تا دیالوگ گفتن؛ آدم فکر می‌کند از روی 

ترجمه صحبت می‌کنند.
تابناک خبرداد : »ویدا موحد« که پس از کشف حجاب در خیابان انقلاب تهران 
بازداشت و به یک سال حبس محکوم شده بود از زندان آزاد شد. پیام درفشان وکیل 
مدافع ویدا موحد با اعلام این خبر گفت: طبق آن چه مسئولان قضایی اعلام کردند، 
با تقلیل مجازات موکلم موافقت شده و با اعطای مرخصی، الباقی مدت حبس وی 

نیز مورد بخشش قرار گرفته است.
صبحانه آنلاین مدعی شد: طبق بخشــنامه ای از رئیس دفتر و سرپرست نهاد 
ریاست جمهوری به روسای دستگاه های اجرایی اعلام شده که رئیس جمهور مقرر 
کردند: »روسای دستگاه های اجرایی در خصوص ممانعت از سفرهای غیرضروری 
و به حداقل رســاندن نفرات همراه و مدت اقامت، اقــدام جدی به عمل آورند.« 
همچنین این ابلاغیه تاکید کرده است که دبیرخانه هیئت نظارت بر سفرهای خارجی 
کارکنان دولت موظف به اجرای سیاست اتخاذ شده و نظارت دقیق بوده و هر سه ماه 

یک بار، عملکرد دستگاه ها را گزارش می کند.
نفربرهای دوزیست تقویت می‌شوند

تسنیم- سردار کوه‌مرئی فرمانده دانشکده زرهی نیروی زمینی سپاه پاسداران با اشاره 
به به‌کارگیری خودروهای دوزیســت زرهی در سیل اخیر توسط نیروهای مسلح 
گفت: در حال انجام تحقیقاتی برای ارتقای سرعت این نفربرها هستیم و در برخی 
نسخه‌ها که دارای توربین برای حرکت در آب هستند در حال انجام تحقیقاتی برای 

تقویت توربین‌های آن هستیم.
بودجه ۷۵ میلیون دلاری آمریکا برای جنگ نرم با ایران در سوریه 

باشگاه خبرنگاران- دولت آمریکا ضمن تکرار ادعاهای بی‌اساس خود علیه ایران 
از اختصاص بودجه‌ای ۷۵ میلیون دلاری برای پیشــبرد جنگ نرم در ســوریه و 
آن چه »مبارزه با نفوذ ایران در این کشــور« خوانده، خبر  داده است.این اقدام در 
حالی صورت می‌گیرد که آمریکا در تحقق اهدافش برای براندازی نظام بشار اسد، 

رئیس‌جمهور سوریه ناکام مانده است.
تکذیب ارتباط همسر دوم نجفی با وزارت اطلاعات 

دســتیار ویژه وزیر اطلاعات اعلام کرد: همســر دوم محمدعلی نجفی - شهردار 
اسبق تهران - که به قتل رســید، هیچگونه ارتباط و همکاری با وزارت اطلاعات 
نداشــته اســت. به گزارش ایســنا، این مقــام وزارت اطلاعــات گفت: پخش 
 این‌گونه ادعاهای کذب موجب تشــویش افکار عمومــی و قابل پیگیری قضائی

 است.

پشت پرده سیاست 

تهدید آمریکا به تحریم اینستکس و افراد مرتبط با آن 
معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا کشورهای اروپایی را تهدید کرده که ابزار مالی اروپا 
برای تجارت با ایران )اینســتکس( و هر آن کس که با آن مرتبط باشد می‌توانند از 
دسترسی به سیستم مالی ایالات متحده منع شوند. به گزارش فارس، »سیگال منلکر«، 
این تهدید را در نامه‌ای که روز هفتم ماه مه )سه هفته پیش( نوشته و به دست بلومبرگ 
رسیده مطرح کرده است. اینستکس که هنوز راه‌اندازی نشده قرار بود به تجارت ایران 
در چارچوب برجام کمک کند اما بعدها بیان شد که در مرحله اول قرار است تنها به 
تجارت غذا و دارو اختصاص یابد. بلومبرگ این تهدید آمریکا را به تشــدید جنگ 
تجاری بین آمریکا و اروپا بر سر سرنوشت توافق هسته‌ای با ایران تعبیر کرده است.
سه کشور فرانسه، آلمان و انگلیس روز ۱۱ بهمن 97 سازوکار مالی ویژه اروپا برای 
بهره‌مندی ایران از مزایای اقتصادی برجام را رسما ثبت کردند. پاریس میزبان کانال 
مالی است و یک بانکدار برجسته آلمانی هم مسئولیت آن را بر عهده دارد. انگلیس 
هم رئیس هیئت نظارت است و از هر کدام از این کشورها هم یک نفر از وزارت امور 
خارجه حضور خواهد داشت و دیگر کشورهای اروپایی هم می‌توانند به این سه‌کشور 
بپیوندند. طی حدود چهار ماهی که این ســازوکار راه اندازی شــده هیچ تراکنش یا 

فعالیت مالی در اینستکس انجام نشده است. 
رئیس دفتر امام جمعه کازرون: قاتل دارای افکار غلط از فرقه های انحرافی بود 

زمانی که  حجت‌الاسلام و المسلمین محمد خرسند، امام جمعه کازرون پس از مراسم 
احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان به منزل می رفت، توسط شخصی به وسیله 
ســاح سرد هدف حمله قرار گرفت و به قتل رسید. براساس گزارش نیروی انتظامی 
این اتفاق در ساعت 3:30 بامداد چهارشنبه رخ داده و امام جمعه کازرون پس از انتقال 
به بیمارســتان، جان خود را از دست داده است. پلیس قاتل وی را که به گفته یکی از 
اعضای ستاد نماز جمعه کازرون »دائم به روحانیت بد و بیراه می‌گفته« بازداشت کرد. به 
نوشته ایسنا،  قاتل فردی حدود ۴۰ ساله به نام »حمید درخشنده« است.در همین حال، 
محمد جواد شــریفی رئیس دفتر امام جمعه کازرون به فارس گفت: »قاتل خصومت 
شخصی با امام جمعه کازرون نداشته بلکه دارای افکار غلط از فرقه‌های ضاله بوده و ... 
پیش از این نیز با برخی روحانیون و افراد بحث‌های انحرافی داشته است... بحث‌های 
قاتل با افراد در گذشته همیشه با موضوع انحرافی مهدویت و حرف‌های خلاف نظام و 
روحانیــت بود.« رئیس دفتر امام جمعه فقید کازرون در توضیح نحوه وقوع این اتفاق 
اظهارکرد: »حجت‌الاســام خرسند بعد از اتمام مراسم احیا در مصلای نماز جمعه به 
سمت خانه می‌روند... قاتل که با لباس عربی در کمین بوده وی را با بیان این که از شما 
سوالی دارم، به پشت ماشین کشانده و در آن جا با آلت قتاله که احتمالا شمشیر بوده سه 
ضربه به بدن وی وارد می‌کند.« همچنین »علی اصغر دریافت« یکی از کارمندان ستاد 
نمازجمعه کازرون در گفت و گو با خبرآنلاین گفت: »حجت الاسلام خرسند محافظ 
نداشــت و فقط یک راننده همراه او بود که تا راننده خودش را به امام جمعه برساند، 
ضارب فرار کرده بود...ما در مسجد منتظرشان بودیم تا نماز صبح را اقامه کنند اما اذان 
که گفته شد هرچه منتظر شدیم نیامدند که با منزل و راننده‌ ایشان تماس گرفتیم و متوجه 
شدیم که این اتفاق وحشتناک رخ داده است.« برخی نیز در فضای مجازی روایت کرده 
اند که قاتل عکاس بوده و از امام جمعه خواسته تا باهم سلفی بیندازند و در این هنگام 

با ضربات چاقو یا شمشیر وی را به قتل رسانده است.

گلایه عراقچی، قول ریابکوف 
با گذشــت سه هفته از اعلام شروع اقدامات کاهشی ایران در چارچوب برجام، به 
نظر می رسد تماس های سیاسی برای  حفظ برجام افزایش یافته و حالا این روسیه 
است که به عنوان یک کشور نزدیک به ایران در 1+4 پرچم گفت وگوها را به دست 
گرفته است. براین اساس سرگئی ریابکوف معاون وزیر امورخارجه روسیه و مذاکره 
کننده ارشد این کشور در برجام که روز شنبه چهارم خرداد، خواستار برگزاری فوری 
نشست کمیسیون مشترک برجام شده بود، به تهران سفر کرد و ملاقاتی سه ساعته با 
عباس عراقچی همتای ایرانی خود داشت که البته اخبار مختصر منتشر شده از این 
نشست نشان می دهد هنوز بر سر برگزاری کمیسیون مشترک برجام و تاریخ آن 
توافقی شکل نگرفته است. بر اساس اطلاعات کلی و اندکی که پایگاه اطلاع رسانی 
وزارت خارجه کشــورمان از دیدار عراقچی و ریابکوف در متن کوتاه مطبوعاتی 
خود آورده،  در این دیدار دو طرف ضمن بررسی اوضاع جاری، بر تقویت همکاری 
های دوجانبه در قالب های مختلف، تاکید کردند. این متن مطبوعاتی افزوده است: 
عراقچی در دیدار با همتای روس خود ضمن ابراز نگرانی از وضعیت اجرای برجام 
و موانع پیش روی اجرای کامل آن به ویژه ناشی از بازگشت تحریم‌های غیرقانونی 
آمریکا، بر لزوم همکاری‌های دوجانبه تاکید و اظهار کرد: اینک زمان آن فرا رسیده 
طرف‌های مقابل اقدامات ملموس و عملی را جهت رفع آثار تحریم های آمریکا 
انجام دهند.  معاون وزیر امور خارجه روسیه نیز با قدردانی از خویشتن‌داری ایران، 
گفت: روســیه ضمن حمایت از برجام، تلاش خواهد کرد تا شرایط را برای حفظ 
برجام مهیا کند. علاوه بر این، ســایت رسمی سفارت روسیه در تهران نیز با اشاره 
به دیدار ریابکوف و عراقچی در تهران، نوشت: طرفین در این دیدار طیف وسیعی 
از موضوعــات مرتبط با برجام را مورد بحث و تبــادل نظر قرار دادند.همزمان با 
این دیدار مهم، خبرگزاری اســپوتنیک روسیه مصاحبه خود با عباس عراقچی را 
منتشــر کرد که در آن معاون وزیرخارجه کشورمان هشدار می دهد ، ایران برای 
هرگونه اقدام آمریکا آماده است: »ما امیدواریم بتوانیم گفتمانی را در منطقه شروع 
کنیم اما با این حال آماده مقابله با هرگونه اقدام نظامی آمریکا هستیم.ایران می‌داند 
»عوامل مشخصی« در دولت آمریکا برای جنگ با ایران پافشاری می‌کنند و این 
در حالی اســت که چنین جنگی برای تمام خاورمیانه »فاجعه‌بار« خواهد بود.« 
خبرگزاری اسپوتنیک نوشت: عراقچی در عین حال گفت که تهران هم اکنون برای 
هیچ مذاکره‌ای با آمریکا، مســتقیم یا غیرمستقیم، برنامه ریزی نکرده و مادامی که 
فشارهای آمریکا ادامه داشته باشد چنین چیزی رخ نخواهد داد. ما انتظار داریم آن 

ها اقدام عملی کنند، حرف زدن خالی کافی نیست.
طرح جدید دولت برای جذب کمک های نقدی توسط سلبریتی ها

با توجه به حواشــی بــه وجود آمده درباره جذب کمک هــای مالی در حوادث 
غیرمترقبه توســط برخی چهره های شناخته شــده هنری و ورزشی، هم اکنون 
طرحی در حال رسیدگی توســط تعدادی از وزرای دولت است که بر اساس آن، 
سازمان های درگیر در امور مدیریت بحران و امداد، می توانند از ظرفیت هنرمندان، 
ورزشکاران و دیگر افراد شناخته شده برای جلب کمک های مردمی و مشارکت 
اقدام کنند اما دریافت هرگونه وجوه نقدی یا غیر نقدی توسط آن ها با تایید رسمی 

دولتی انجام می شود.

تازه‌های مطبوعات
جام جم- ایــن روزنامه در گزارشــی درخصوص موضوع اصلاح ســاختار 
بودجه‌ریزی کشور، نوشت: مرکز پژوهش‌های مجلس اقداماتی در این زمینه انجام 
داده اما وزارت اقتصاد و ســازمان برنامه و بودجه در این مدت از مشــاوره‌های 
صندوق بین‌المللی پول استفاده کردند. این در حالی است که آمریکا بالاترین سهم 
و حق رأی را در صندوق بین‌المللی پول در دســت دارد و این نهاد مقیم واشنگتن 
به‌طور غیرمســتقیم توســط وزارت خزانه‌داری آمریکا )اتاق جنگ تحریم‌های 

اقتصادی علیه ایران( مدیریت می‌شود.
شرق- این روزنامه گزارش پرونده محمدعلی نجفی را با تیتر »سرنوشت تلخ یک 

تکنوکرات« منتشر کرد.
وطن امروز- این روزنامه هم در گزارش پرونده نجفی از تیتر »شــلیک به قلب 

اصلاحات« استفاده کرد. این تیتر نقدهایی را در فضای مجازی در پی داشت.
ایران- این روزنامه در یادداشتی نوشت:زنی غرق خون و مردی غرق جنون؛ پایان 
تراژیک برای قاب دونفره پرهزینه. این شلیک به یک اعتبار سیاسی و اجتماعی بود؛ 
نشان داد نجفی‌های تنها خطرناکند و سرنوشت میتراهای دیگر ترسناک. وان خونین 

آپارتمان ۲۷۰۱ برج سعادت‌آباد، صحنه تلخ یک مصیبت بزرگ است.
همشــهری- این روزنامه در گزارش خود با موضوع دستمزدهایی که بازیگران 
از برخی متهمیــن اقتصادی دریافت کرده اند، نوشــت: به‌رغم اصرار گروهی بر 
بازگرداندن دستمزدها، گروه دیگری هم معتقدند چون عوامل طبق قانون قرارداد 
بســته و دستمزد گرفته‌اند و در قبال آن کار انجام داده‌اند ارتباطی به این پرونده‌ها 
ندارند و این حرف‌ها تنها حاشیه‌ســازی برای آلوده‌کردن دامن تعداد بیشتری از 

فعالان سینمایی کشور به ماجرای پول‌های مشکوک است.
ایران- این روزنامه در گزارشی نوشت: برخی از تحلیلگران در تهران براین باورند 
که کره جنوبی هنوز نتوانسته میان منافع ملی‌اش با فشارهای آمریکا انتخاب مناسبی 
داشته باشد، به‌طوری که به صورت مشهود هنوز یک برنامه مشخص برای تثبیت 

روابط اقتصادی میان دو کشور ندارد.
شهادت رزمنده سپاه درمقابله با عناصر ضدانقلاب در چالدران 

رزمنده پاســدار ابراهیم آخوندزاده در درگیری با اشرار ضد انقلاب که قصد ورود 
به خاک کشــور داشــتند، در منطقه مرزی چالدران به شهادت رسید. به گزارش 
خبرگزاری صدا و ســیما، بر اساس اعلام سپاه شهدای آذربایجان غربی،  عناصر 
گروهک ضد انقلاب قصد ورود به کشــورمان از منطقه مرزی چالدران را داشتند 
که با مقابله رزمندگان ســپاه زمین گیر شدند و تعدادی از آنان به هلاکت رسیدند. 
در جریان مقابله با عناصر ضدانقلاب، رزمنده پاسدار ابراهیم آخوندزاده عضو سپاه 
چالدران نیز به  شــهادت رسید. همچنین مقادیر قابل توجهی مهمات و تجهیزات 
ارتباطی از عناصرضد انقلاب کشف و ضبط شد. در همین حال فرماندار چالدران 
در گفت وگو با ایسنا در تشریح چگونگی رخداد این حادثه بیان کرد: این درگیری 
در روستای کریک بخش مرکزی در دهستان چالدران جنوبی رخ داده است. حسن 
محمدزاده همچنین از دستگیری سه نفر از عاملین این رخداد غیر انسانی خبر داد 
و گفت: عاملین در اختیار نیرو‌های سپاه قرار دارند که برای بررسی بیشتر موضوع 

پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان :
توصیه های بهداشتی درخصوص تب مالت 

جدی گرفته شود
   مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: توصیه های بهداشتی 
در خصوص بیماری بروسلوز)تب مالت( جدی گرفته شود. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان هرمزگان، دکتر محمد جانباز 
اظهار داشــت: بیماری بروسلوز یکی از بیماری‌های عفونی است که 
به بیماری »هزار چهره« مشــهور است؛ در واقع انتقال بیماری از دام 
به انسان در طول سال‌های گذشــته اهمیت دوچندان پیدا کرده و در 
حال حاضر نه تنها از نظر بهداشــت و سلامت، بلکه از نظر اقتصادی 
نیز جایگاه خاصی دارد. وی افزود: متاسفانه بروسلوز گروه زیادی از 
پستانداران اهلی و وحشی را مبتلا می‌کند و به خاطر سقط جنین در 
دام، کاهش تولید شیر، عقیم شدن و نازایی منتج به از دست رفتن ارزش 
اقتصادی دام‌های مبتلا می‌شود . وی خاطر نشان کرد: تماس مستقیم با 
دام )گاو، گوسفند، بز، خوک، شتر و گوزن( آلوده یا بافت‌های دام آلوده 
مانند خون، ترشــحات رحمی و جنین سقط شده، اجتناب از مصرف 
شــیر و فرآورده‌های شیری آلوده، مصرف شــیر خام وفرآورده‌های 
لبنی آلوده به خصوص پنیر تازه، کره، خامه و سرشــیر، سرنگ آلوده 
حیوانی، استنشــاق هوای آغل و اصطبل آلوده از راه های سرایت این 
بیماری اســت . وی تصریح کرد: از مصرف‌ مواد لبنی مشکوک و غیر 
پاستوریزه جدا خودداری شود و در صورت عدم دسترسی به این نوع 
فرآورده‌های لبنی، جوشــاندن شیر به مدت 15 دقیقه بهترین شیوه از 
بین بردن عوامل بیماری‌زا در آن است. دکتر جانباز گفت: هنگام ورود 
به آغل و اصطبل حتما از ماسک‌ تنفسی‌ استفاده شود، محل نگهداری 
حیوانات در فاصله مناسبی از محل زندگی انسان باشد، دامپزشکان‌، 
دامداران‌، پرسنل‌ کشــتارگاه‌ها و هر فرد دیگری که به نوعی با دام‌ها 
در ارتباط است، از دستکش‌، کلاه‌، ماسک‌، عینک‌ و روپوش‌ مناسب‌ 

استفاده نماید.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان خبر داد
ارائه 32 خدمت الکترونیکی

 در پورتال شرکت آب منطقه‌ای
  مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای هرمزگان ضمن تأکید بر استفاده 
مردم از خدمــات الکترونیکی از ارائــه 32 خدمت الکترونیکی در 
پورتال شــرکت آب منطقه‌ای هرمزگان خبر داد.  هوشنگ ملایی در 
دومین جلسه کمیسیون توسعه مدیریت با بررسی عملکرد میز خدمت 
الکترونیک مستقر در شرکت آب منطقه‌ای  بر آموزش مداوم کارکنان  
مســتقر در میز خدمت تأکید کرد و افزود: اســتقرار میز خدمت در 
ادارات موجب دقت و شفاف‌ســازی در ارائه خدمت به ارباب‌رجوع 
و تسهیل و تسریع در حل مشکلات و جلوگیری از سرگردانی مردم 
در ادارات و سازمان‌ها جلوگیری و باعث رضایت شهروندان می‌شود. 
وی تصریح کرد: آنچه در میز خدمت بســیار اهمیت دارد این است 
تمــام خدمات از ابتدا تا انتها در یک میز خدمت به‌صورت حضوری 
و ترجیحاً به‌صورت الکترونیکی انجام شــود. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای حضور خبره‌ترین کارشناسان در فرایند اجرای میز خدمت 
را بسیار با اهمیت توصیف کرد و گفت: این موضوع از اهمیت بالایی 
برخوردار اســت چراکه متصدی این میز باید به همه خدمات شرکت 
اشراف کامل داشته باشــد و بتواند از فرصت‌های فناوری روز برای 
پاســخگویی ســریع به مردم بهره‌برداری کند. به گزارش ایسنا، وی 
عنوان کرد: تمامی کاربران میز خدمت باید ارتباط مؤثر و اثربخشی 
با ارباب‌رجوع داشــته و نیز تسریع در رفع مسائل و درخواست‌های 
 آن‌ها را جهــت تحقق انتظــارات مراجعه‌کنندگان، ســرلوحه کار

 خود قرار دهند. 

خبر

خبری

  

شنبه  11 خرداد  1398

26 رمضان  1440

 سال هجدهم شماره  3048

سرمقاله

گرانی کلاس های تابستانی
 درحالی به تعطیلات مدارس دانش آموزان رسیدیم که از یک 
طرف شــهروندان و والدین دانش آموزان از گرانی کلاس‌های 
تابستانی بشــدت گلایه مندند و با شرایط سخت اقتصادی که 
دارند؛ نمی توانند فرزندان شان را در دوره های مختلف ثبت‌نام 
کننــد واز طرفی کمبود برخی کلاس ها و دوره ها در بیشــتر 
مناطق مشهود است و مهمتر اینکه به کیفیت برگزاری کلاس ها 
چندان توجهی نمی شود. حتی برگزاری دوره ها در اماکن دولتی 
مانند کانون پرورش فکری هــم برای والدین چندان به صرفه 
نیست. به عنوان مثال هر دوره ده جلسه ای در این مراکز کانون 
100هزار تومان هزینه برای والدین هزینه دربر دارد که اگر یک 
دانش آموز بخواهد هر شــش کلاس را در هر ترم شرکت کند 
و دو ترم تابستان را بگذراند که بایستی یک میلیون و200هزار 
تومان هزینه کند که اگر از خانواده ای با دو یا سه فرزند بخواهند 
از این دوره ها استفاده کنند؛ آنگاه بایستی چندین میلیون تومان 
را پرداخت نمایند. کســانی هم که اعضای ثابت هستند و اگر 
بخواهند از این دوره های تابستانی که بیشتر و متنوع تر هستند 
هم بایســتی این هزینه را پرداخت نمایند که به نظر می رسد 
ضرورت دارد برای اعضــای ثابت هم تنوع دوره‌های رایگان 
داشته باشند و از طرفی در مراکز دولتی، هزینه‌ها بسیار کمتر از 
مراکز خصوصی باشــد. البته دوره قرآن آموزی در کانون که با 
شیوه های نوین و امروزی آموزش داده می‌شد هم حذف شده 
است.در کلاس های ورزشی و... دیده می‌شود که از یک طرف 
ماهیانه و بدون در نظر گرفتن تعطیلی‌های رسمی و غیررسمی 
از متقاضیان هزینه دریافت می‌شود واینگونه نیست که بگویند 
شهریه برای چند جلسه است و از طرفی دیگر محدودیت تعداد 
افراد هم رعایت نمی شــود و با توجه به استقبال از این دوره 
هــا، مربیان هرتعداد هنرآموز را جذب می کنند و آموزش می 
دهند که این شلوغی کلاس ها منجر به کاهش کیفیت آموزش 
ها می شود ودر این بخش هم نظارتی وجود ندارد و کسی هم 
خود را پاســخگو نمی داند.از طرفی دیگر هم برخی دوره ها 
مانند قرآن آموزی هم همچنــان در هرمزگان مورد کم مهری 
وجود دارد و والدین علاقمند به آموزش قرآن به فرزندان شان 
با مشــکل مواجهند و هم کمیت و هم کیفیت مورد توجه قرار 
نگرفته است و تعداد مراکز و موسسات قرآن آموزی بسیار اندک 
هستند واز طرفی دیگر به دلیل عدم حمایت دولتی از این مراکز؛ 
کیفیت بسیاری از دوره ها مناسب نیست و مسئولان این مراکز 
دغدغه تامین هزینه ها را دارند و کمتر توانســته اند به کیفیت 
دوره هــا توجه کنند که دولت بایســتی از مراکز قرآن آموزی 
حمایت بیشتری داشته باشد تا فرمایش مقام معظم رهبری برای 
تربیت ده میلیون حافظ قرآن کریم و محقق شــدن سهم استان 

تحقق یابد. 
    علی زارعی

 اســتاندار هرمــزگان گفت: 
سال گذشــته با وجود تمامی 
مشکلاتی که وجود داشت بالغ 
میلیون  و ۷۰۰  میلیــارد  بر ۲ 
دلار صادرات کالاهای غیرنفتی 

استان هرمزگان انجام شد.
  فریدون همتی در نشســت ستاد 
مدیریت و راهبری اقتصاد مقاومتی 
استان هرمزگان با اشاره به وضعیت 
و اقدامات اقتصادی صورت گرفته در این اســتان، اظهار داشت: سال 
گذشــته با وجود تمامی مشکلاتی که وجود داشت بالغ بر ۲ میلیارد و 
۷۰۰ میلیون دلار صادرات کالاهای غیرنفتی استان هرمزگان انجام شد 

که اقدام بسیار بزرگی بود.
وی ادامه داد: توسعه صادرات کالاهای غیرنفتی در این استان با رفع موانع 
و همچنین فعال شدن بنادر کوچک صورت گرفت و برای سال‌جاری نیز 
سه و نیم میلیارد دلار صادرات کالای غیر نفتی را هدف‌گذاری کرده‌ایم.

اســتاندار هرمزگان تأکیــد کرد: همه بایــد در راســتای رفع موانع 
صادرکنندگان تلاش کنیم، چون رونق و نشــاط در حوزه صادرات به 
معنای فعال بودن تولید است.وی گفت: اقدامات خوبی صورت گرفت تا 
کارها برای صادرات کالا در هرمزگان روان شود و شاهد جهش خوبی 

در این حوزه بوده‌ایم.
  اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کــرد: در همایــش فرصت‌های 
ســرمایه‌گذاری هرمزگان نیز بیش از ۲۴۰ تفاهم‌نامه با سرمایه‌گذاران 
امضا شد که دستگاه‌های مرتبط باید به طور منظم اجرای آنها را پیگیری 

کنند.همتی بیان داشت: برای ســال جاری ایجاد ۳۰ هزار شغل جدید 
در هرمزگان هدف‌گذاری شده و در حوزه اشتغال فراگیر روستایی نیز 

اقدامات خوبی در حال انجام است.
استاندار هرمزگان تاکید کرد: در ســال‌جاری سیاست ما این است که 
در حوزه اقتصاد با جدیت اقدامات پیگیری و اجرایی شــود و در کنار 
آن با توجه به برگزاری انتخابات مجلس شــورای اســامی در اسفند 
ماه امســال، در حوزه سیاسی نیز باید ایجاد نشاط و تلاش در راستای 
 برگزاری انتخاباتی باشــکوه و با مشــارکت حداکثری مردم در دستور

 کار باشد.
به گزارش فارس،استاندار هرمزگان بیان داشت: باید تلاش کنیم تا سال 
۹۸ ســالی پر رونق برای هرمزگان در عرصه اقتصادی و با نشــاط در 

حوزه سیاسی باشد.

استاندار هرمزگان خبر داد 

صادرات 2 میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلاری کالاهای غیرنفتی در هرمزگان

 رئیس کل دادگستری هرمزگان، تعدیل اقساط 
ناپذیر  محکومین مهریه را ضرورتــی اجتناب 
برشمرد و بر لزوم بازنگری در محکومیت زندانیان 

ناتوان از پرداخت مهریه تأکید کرد .
  به گزارش روابط عمومی دادگستری استان هرمزگان، 
اولین جلسه »شــورای قضایی استان هرمزگان« به 
ریاست علی صالحی رئیس کل دادگستری استان و 
با حضور رؤسا و مدیران کل سازمان های وابسته به 

قوه قضائیه برگزار شد.
  رئیس کل دادگســتری هرمــزگان، در جریان این 
نشست با اشــاره به دســتورالعمل ابلاغی از سوی 
ریاست قوه قضائیه اظهار داشت: قانون نحوه اجرای 
محکومیت‌های مالی مصوب ۱۳۹۴ مقرر داشته است 
که بازداشت زوج برای عدم پرداخت مهریه منحصر 

است به مواردی که زوج قادر به پرداخت مهریه باشد؛ 
اما از پرداخت مهریــه اجتناب کند و زوجه رامعطل 
بگذارد. وی با بیان اینکه با توجه به نوسات به وجود 
آمده در حوزه اقتصاد ، تعدیل اقساط محکومین مهریه 
ضرورتی اجتناب ناپذیر است ، بر لزوم بازنگری در 
محکومیت زندانیان ناتــوان از پرداخت مهریه تأکید 

کرد.
  رئیس شــورای قضایی اســتان هرمزگان در ادامه 
تصریح کرد: ضرورت دارد با توجه به دســتورالعمل 
ابلاغی، ترتیبی اتخاذ شــود تا  بــه صورت خارج 
از نوبت نســبت به درخواســت تعدیل رسیدگی و 
مهلت‌های تأدیه متناسب با وضعیت مالی محکوم‌علیه 
و حقوق محکوم لها تنظیم شــود تا بدین ترتیب از 

زندانی شدن افراد ناتوان جلوگیری به عمل آید.

  وی همچنین یکی از شــاخص های مهم در تحقق 
اهداف عدالت محور دستگاه قضایی را کنترل جمعیت 
کیفری زندان ها  برشــمرد و در همین راستا  بر لزوم 
بازدید منظم،مستمر و هدفمند قضات از بازداشتگاه ها 

و ندامتگاه های استان تأکید کرد. 
  رئیس شــورای قضایی استان هرمزگان، لزوم ثبت 
دقیق اقدامات قضایی و بازدید مستمر، مؤثر و هدفمند 
قضات از ندامتگاه های اســتان را به منظور استماع 
مطالبات مددجویان و اقدام شایســته در جهت رفع 
مشــکلات آنان یادآور شد و تصریح کرد: با افزایش 
بازدیدها می توانیــم روند کاهش جمعیت کیفری را 

ادامه داده و آن را بیش از پیش ارتقاء بخشیم.
 رئیس کل دادگســتری هرمزگان در بخش دیگری 
از سخنان خود، ضمن تأکید بر لزوم برخورد قاطع و 

بدون اغماض با مرتکبین جرایم خشن ، اظهارداشت: 
حذف بسترهای جرم‌زا با مشارکت تمامی دستگاه‌های 
نظارتــی و اجرایی مؤلفه ای راهبــردی در کاهش 

جمعیت کیفری زندان ها محسوب می‌شود.
 علــی صالحی در ادامه تصریح کرد : رســیدگی به 
مطالبات مردم در رأس تمام امور است و مدیران نظام 
جمهوری اسلامی باید به مثابه  یک سرباز در جهت 

خدمتگزاری  به مردم وقت بگذارند.
 رئیس شورای قضایی استان هرمزگان با اذعان به این 
مطلب که تسریع در جریان دادرسی نقش مؤثری در 
جلب رضایت عمومی از عملکرد دستگاه قضایی ایفاء 
می نماید ،خاطر نشان کرد:هیچ دستگاهی حق ندارد 

موجبات اطاله دادرسی را فراهم سازد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

لزوم  بازنگری در محکومیت زندانیان ناتوان از پرداخت مهریه
هیچ دستگاهی حق ندارد موجب اطاله دادرسی شود

  فرماندار شهرســتان بندرعباس گفت: وظیفه اصلی مدیران 
خدمت‌رسانی به مردم و رفع کمبودها، با استفاده از ظرفیت‌های 
بالقوه در راه آبادانی و توسعه و پیشرفت شهرستان بندرعباس 

است. 
 عزیزاله کناری در جلسه بررسی مسائل و مشکلات روستاهای چاه 
فعله شرقی و غربی از توابع بخش قلعه قاضی اظهار کرد: وظیفه اصلی 
مدیران خدمت‌رسانی به مردم و رفع کمبودها، با استفاده از ظرفیت‌های 
بالقوه در راه آبادانی و توسعه و پیشرفت شهرستان بندرعباس است و 

بايد با این عمل اعتماد هر چه بیشتر مردم را جلب کرد. 

  وی تصریح کرد: آب منطقه‌ای نســبت به بررسی آخرین وضعیت 
خوریات شهرستان ظرف مدت دو هفته آینده اقدام کند. 

  فرماندار شهرســتان بندرعباس در ادامه عنوان کرد: آب و فاضلاب 
روستایی آخرین وضعیت روســتاهای شهرستان ازنظر توزیع آب و 
شــبکه داخلی را همراه با پیشنهاداتی برای بهبود شرایط ارائه دهد تا 
بررسی کنیم و ببینیم چگونه می‌توانیم همه شبکه‌ها را به‌روزرسانی کنیم 

تا آب روستاها دچار مشکل نشود. 
  کناری بیان کرد: راهداری نیز باید تمام راه‌های روستایی، آب‌نماها و 
لوله‌گذاری پل‌های شهرستان را موردبررسی قرار داده و مشخص کند 

کدام روستاها هنوز مسدود هستند و کدام روستا نیاز دارد بازگشایی 
دارند. این مقام مســئول در پایان عنوان کرد: بنیاد مسکن نیز باید در 
رابطه با سنددار کردن منازل روستایی، بررسی کند که چگونه می‌تواند 
ســندها را واگذار و امکانی فراهم ســازد که واگذاری این ســندها 

به‌صورت اقساط نیز صورت گیرد. 
  به گزارش ایســنا، وی خاطرنشــان کرد: همچنین روستاهایی که 
زمین‌های آن نیاز به طرح هادی و مطالعه دارند باید در دســتور کار 
قرار گرفته و اولویت‌بندی شوند و دهیاری‌هایی که بیشترین مشارکت 

را داشته‌اند در جذب اعتبارات در اولویت قرار گیرند. 

فرماندار بندرعباس:

وظیفه مدیران خدمت‌رسانی به مردم است

روابط عمومیاستاندارد اطمينان خاطر مي آفريند
رد هرمزگان  اداره کل استاندا
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خبر 

عملکرد راه آهن هرمزگان در دو ماهه اول سال۹۸
   حسن ماسوری مدیرکل راه آهن هرمزگان عملکرد این اداره کل را 
تشریح کرد: عملکرد دو ماهه سال ۹۸  این اداره کل درزمینه بارگیری: 
1 میلیــون و  243 هــزارو 284 تن انواع محمولات و   مواد معدنی و 
کالاهای تجاری شامل: کانتینر و محمولات ترانزیت بوده که از  مبادی 
ایســتگاههای گل گهر، معدن گل گهر و بندر شــهید رجایی بارگیری 
شــده و به مقاصد مختلف داخلی و خارجی ارسال گردیده است، وی 
افــزود: در زمینه  تخلیه: نیز به میزان 2 میلیون و 267 هزارو 674  تن 
انواع محمولات و مواد معدنی در ســایر خطــوط تخلیه این اداره کل  
شامل:پالایشگاه، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس )بارکو(،بندر شهید 
رجایی و خطوط تخلیه دســتی مانوری تخلیه شده است که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته 11 درصد رشد داشته است.در همین 
مدت عملکرد راه آهن هرمزگان به میزان 3 میلیون و 510 هزارو 958  
تن کالاو محمولات بوده  که 3 در صد رشد را نشان میدهد و  موجب 
رسیدن تن کیلومتر مرزی به میزان 1 میلیارد و 391 میلیون و 729 هزار 
و 924 تن کیلومتر شــده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 7 
درصد رشد داشته اســت. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن 
هرمزگان،مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: عملکرد بندر شهید رجایی نیز 
در این مدت یک میلیون و 582  هزار و 445 تن کالا بوده که 6 درصد 
رشــد را نسبت به مدت مشابه سال گذشــته نشان می دهد ، در زمینه 

بارگیری کانتینر نیز با حمل 6  هزار و   TEU(  629( نموده است.

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای هرمزگان تاکید کرد
شناسایی نقاط آسیب پذیر و سیل خیز

 در جلســه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شــرکت آب 
منطقه‌ای اســتان هرمزگان بر شناسایی نقاط آسیب پذیر و سیل خیز 
تاکید شد. هوشنگ ملایی عامل شرکت آب منطقه ای استان هرمزگان 
در این جلسه با تاکید بر استفاده از حداکثر توان جهت رفع مشکلات 
سیل بندهای اســتان گفت: نقاط آسیب پذیر و سیل خیز باید هر چه 
زودتر شناسایی و نسبت به نصب تابلوهای  هشدار در نقاط حادثه خیز 
اقدام شود.ملایی در ادامه به شیوه نامه استفاده طرح ساماندهی کنترل 
سیلاب رودخانه های استان اشاره کرد و افزود: این شیوه نامه با هدف  
ظرفیتهای آورد در بستر رودخانه ها برای احداث دیواره های حفاظتی 
و کاهش مخاطرات خســارات  ناشی از ســیل از سوی وزارت خانه 
اعلام شــده که باید بومی سازی شود.وی با بیان این مطلب که شرایط 
هرمزگان با سایر استانهای کشور متفاوت است براستفاده از پیمانکاران 
بومی مناطق مختلف اســتان تاکید کرد و گفت: استفاده از پیمانکاران 
بومی در بسیاری از موارد کارگشــا خواهد بود چرا که کارشان را به 
خوبی انجام میدهند.این مقام مسئول یکی از نکات بسیار مهم در پدافند 
غیر عامل را اســتفاده از تجربیات و جمع آوری اطلاعات و داده ها از 
جوامع محلی و انجام مطالعات دقیق عنوان کرد و خواستار تعیین حد 
بستر، حریم، ساماندهی و زیبا سازی رودخانه و مسیل های روستایی 
و شهری شد. گفتنی است، بررسی راهکارهایی جدید در زمینه مدیریت 
ســیلاب، اهمیت دادن به کار و اثرات آن بر روند کار، نگهداری و تهیه 
شبکه برق رسانی چاه، تامین آب شرب بندرعباس و مشخص نمودن 
نقاط ریسک پذیر در بستر رودخانه ها و لایروبی آن از دیگر مواردی 

بود که در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

خبری

  هرمزگان با هزار و ۵۰۰ کیلومتر نوارساحلی پیشتاز 
در رها سازی لارو میگو در دریاست.

 سالانه برای بازســازی ذخایر میگو بیش از ۶۰ میلیون 
قطعه لارو میگو در دریا رها ســازی می‌شــود. معاون 
آبزی‌پروری شــیلات هرمزگان می‌گوید: رهاسازی لارو 
میگو در دریا تا پایان خرداد ادامه دارد.لارو‌ها از میگو‌های 
مولد بومی اســتان که از آب‌های منطقه سیریک تا هرمز 

گرفته شده تولید می‌شود.
عبدالرســول دریایی می‌گوید: هر لارو میگو باید به وزن 
یک تا ۳ گرم برای رها ســازی برسد که ۳۰ تومان برای 

شیلات هزینه دارد.
لارو میگو‌های تولید شده در خور‌های سیریک، کلاهی و 
تیاب شمالی میناب، جنگل‌های حرا و مناطق نزدیک صید 
رهاسازی می‌شود.معاون آبزی پروری شیلات هرمزگان 
می‌افزاید: صید غیر مجاز، آلودگی دریا و خوردن لارو‌ها 
توسط ســایز آبزیان از جمله عوامل تهدید کننده لارو‌ها 
اســت که باعث می‌شــود فقط ۳ تا ۱۰ درصد لارو‌ها به 
مرحله صید برسند.لارو‌های میگو در تنها مرکز تکثیر و 
بازسازی ذخائر میگو ایران در کلاهی میناب تولید می‌شود.
مرکز تکثیر و بازسازی ذخائر میگو سال ۷۲ تاسیس شده 
است. دریایی ‌افزود: ظرفیت تولید لارو میگو در این مرکز 
۱۰۰ میلیون اســت که با تامین اعتبار می‌تواند از حداکثر 
ظرفیت استفاده کرد. هرمزگان جایگاه نخست را در تولید 

و رهاسازی لارو میگو در ایران را دارد.
 هرمزگان رتبه دوم صید میگو در کشور

 استان خوزستان با دو فصل صید میگو در تابستان و پائیز 
جایگاه نخست صید میگو را به خود اختصاص داده است 
و بعد از آن هرمزگان با یک فصل در اوایل پاییز جایگاه 
دوم صید میگو را دارد.رئیــس گروه امور صید اداره کل 
شیلات هرمزگان میگوید: رهاسازی لارو میگو در دریا 
تاثیر مستقیمی بر ازدیاد نسل گونه میگو و افزایش میزان 

صید دارد.
 پارسال با رها سازی لارو میگو هزار و ۸۸۰ تن 

میگو در آب‌های هرمزگان صید شد
  بهاره هرمزی می‌افزاید: یکی از عوامل تهدید کننده میگو 
و دیگر آبزیان صید غیرمجاز اســت که سالانه صدمات 

جبران ناپذیری را به ذخایر دریا وارد می‌کند.

صید غیر مجاز فرصت زاد آوری آبزیان و رسیدن به وزن 
اقتصادی را از آبزیان می‌گیرد و همچنین تاثیر مستقیمی بر 
کاهش درآمد صیادان مجــاز دارد. با از بین رفتن ذخایر 

آبزیان شغل صیادی هم در خطر است.
  رئیــس گروه امــور صید اداره کل شــیلات هرمزگان 
می‌گوید: اعلام تقویم ممنوعیت صید ماهیان و گونه‌های در 
معرض خطر، ساماندهی شناور‌های غیر مجاز، بررسی و 
ارزیابی ذخایر گونه‌های در حال برداشت، کنترل مدیریت 
صیدگاه ها، شناور‌ها و ادوات صید توسط شیلات و یگان 
حفاظت در دریا و خشــکی و ایجاد زیستگاه مصنوعی 
آبزیــان به منظور جبران ذخایر دریــا از جمله اقدامات 

شیلات هرمزگان برای مقابله با صید غیر مجاز است.

 پرورش میگو صنعت سود آور هرمزگان
  وجــود ۵۰ هزار هکتار اراضی مســتعد بــرای تولید 
میگوی پرورشی، ۱۴ مرکز پرورش با تولید یک میلیارد 
و چهارصــد میلیون لارو میگوی پرورشــی از مهمترین 
ظرفیت‌های شــیلاتی هرمزگان است. هرمزگان با تولید 
بیش از ۱۵ هزار و ۳۰۰ تن میگوی پرورشــی و بیش از 
۴ هزار و ۵۰۰ تن ماهی در دریا توانســته رتبه اول تولید 

آبزیان را در کشور بدست آورد.
  معیشت ۲۲ درصد از جمعیت هرمزگان نیز از فعالیت‌های 
صیادی تامین می‌شــود. برخورداری هرمزگان از صنعت 
پرورش میگو باعث شده است تا اقتصاد هرمزگان ماهیت 
شــیلاتی بگیرد.بیش از ۷۰ درصد صنعت آبزی پروری 

هرمزگان در حوزه پرورش میگو است.ســالانه ۱۶ هزار 
تن میگو‌ی پرورشی در هرمزگان تولید و تنها ۲۰ درصد 
آن در داخل مصرف و بیشتر میگوی برداشت شده روانه 
بازار‌های خارجی می‌شــود.میگوی پرورشی از سه هزار 
هکتار در ۱۱ سایت و ۲۰۰ مزرعه فعال برداشت می‌شود.
معاون آبزی پروری اداره کل شیلات هرمزگان می‌گوید: 
اکنون ۱۰ هزار هکتار مزرعه در هرمزگان واگذارشــده و 

۲۰ هزار هکتار نیز استعداد یابی شده است.
  دریایی می‌افزاید: با بهره بردرای از ۳۰ هزار هکتار سطح 
تولید با افزایش ۱۰ برابری به ۱۵۰ هزار تن می‌رسد.وی 
می‌گوید: همه لارو مورد نیاز در مزارع نیز در مراکز تکثیر 

در استان تولید می‌شود.

هرمزگان با ۱۱ مرکز تکثیر ســالانه نزدیک به ۲ میلیارد 
لارو میگو تولید و بخشی از نیاز‌های استان‌های سیستان و 
بلوچستان، خوزستان و گلستان را نیز تامین می‌کند. تولید 
میگو در هر هکتار بین ســه تا ۵ تن است که با افزایش 
عمق و تراکم و مکانیزه شــدن تا ۸ تن نیز قابل افزایش 
است.با توسعه پرورش میگو زمینه اشتغال ۵ هزار نفر در 
استان فراهم شده است.بیش از ۸۰ درصد میگوی پرورشی 
هرمزگان صادر می‌شود.میگوی هرمزگان اکنون به بیش از 
۵ کشور دنیا در آســیا و اروپا صادر می‌شود.سالانه ۱۴ 
هزار تن میگــو از هرمزگان به ارزش ۷۲ میلیون دلار به 
خارج از کشــور صادر می‌شــود.گردش مالی در بخش 

صنعت میگو نیز رقمی بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان است.
مدیر کل شیلات هرمزگان می‌گوید: پرورش میگو جزو 
طرح‌های اقتصاد مقاومتی در هرمزگان است و حمایت‌های 
ویژه در پرداخت تسهیلات به متقاضیان و پرداخت سرمایه 

در گردش به فعلان فعلی صورت می‌گیرد.
  یکتاپور می‌افزاید: از زمان طرح اقتصاد مقاومتی تاکنون 
بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان برای توسعه سه طرح بزرگ 
و مزارع کوچک در استان پرداخت شده است.متقاضیان با 

۲۰ درصد آورده می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.
هزینه راه اندازی هر هکتــار مزرعه ۱۵۰ میلیون تومان 
اســت.وی می‌افزاید: تهیه اطلس میگوی اســتان نیز در 
مراحل نهایی اســت و تا پایان امسال منتشر می‌شود.در 
این اطلس اطلاعاتی درباره مزارع پرورش میگو و قابل 

واگذاری برای سرمایه گذاران جمع آوری شده است.
 دریایی معاون آبزی پروری اداره کل شیلات هرمزگان نیز 
می‌گوید: به علت کاهش منابع آبزیان دریایی به طرح‌های 
پرورش میگو توجه ویژه شــده اســت.وی افزود:۱۸۰ 
هزارهکتار زمین مستعد برای پرورش آبزیان در سواحل 
جنوبی ایران اســتعداد یابی شده است که یک سوم از این 

مزارع در سواحل هرمزگان قرار دارد.
  به گزارش صدا و ســیما، برای بهره مندی از افراد بومی 
محلی و صیادان ســنتی ۵ هزار هکتار از مناطق ساحلی 
ســیریک و جاسک و بندرعباس در حال مطالعه است و 
به افراد بومی در قالب تعاونی‌های تولید واگذار می‌شود.
در حال حاضر بیش از ۷۰ تعاونی صیادی با بیش از سی 

هزار نفر صیاد در هرمزگان فعال است.
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هرمزگان رتبه دوم صید میگو در کشور

  سخنگوی سازمان ثبت نام کشور در ارتباط با افرادی که 
هنوز کارت ملی هوشمند دریافت نکرده‌اند،گفت: در این 

زمینه برای این افراد تمیهداتی در نظر گرفته شده است. 
 سیف الله ابوترابی در ارتباط با برنامه ریزی سازمان ثبت احوال 
کشور برای افرادی که هنوز نتوانستند کارت هوشمند ملی خود 
را دریافت کنند، اظهار کرد: در این زمینه برای افرادی که فرایند 
ثبت نام خود را انجام داده‌اند، رسید‌هایی صادر و در اختیار آنها 
قرار داده شده است.وی تصریح کرد: این رسید‌ها به منزله کارت 
هوشــمند بوده و دارندگان این رسیدها می‌توانند با مراجعه به 

بانک‌ها و ادرات نسبت به ارائه خدمت اقدام کنند.
  ابوترابی در پاســخ به این پرسش که برخی از بانک‌ها نسبت 
به پذیرش رسیدها اقدام نمی‌کنند و این موضوع چه دلیلی دارد، 
گفت: در همین زمینه جلســه‌ای از ســوی مسئولان فناوری 
اطلاعات سازمان ثبت احوال با مسئولان بانک مرکزی برگزار 
شد و از این به بعد بر اساس بخشنامه صادر شده از سوی دولت 

تمام دســتگاه‌ها اعم از بانک ها موظف به پذیرش این رسید‌ها 
هستند.

 سخنگوی سازمان ثبت نام کشــور اضافه کرد: در سال 96 و 
97 با توجه به اتمام اعتبــار کارت های نمونه قدیم با مصوبه 
هیئت وزیران استفاده از این کارتها تا پایان سال 97 تمدید شد 
و براساس همین مصوبه اعتبار این کارتها از ابتدای فروردین 98 
به اتمام رســید و در واقع تمام کارت‌های نمونه قدیم از اعتبار 
 ساقط شده‌اند و هم اکنون مورد استفاده در دستگاه‌های اجرایی 

نخواهند بود.
  وی تصریــح کرد: فیش‌هایی که در این زمینه مدنظر اســت 
به گونه‌ای در نظر گرفته شــده اســت که دستگاه های اجرایی 
می‌توانند به صــورت آنلاین عکس فرد مذکور را نیز از طریق 
سامانه ثبت احوال اسکن کنند و این فیش‌ها تا زمانی که کارت 

هوشمند فرد در اختیارش قرار نگیرد معتبر خواهد بود.
ابوترابی ســپس به آخرین وضعیت صدور کارت ملی هوشمند 

اشــاره کرد و افزود: این آمار تا پایان ســال 97، 50 میلیون و 
945 هزار و 827 نفر بوده است که این افراد مراحل تکمیل ثبت 
 نام خود را انجام و نســبت به درخواست کارت هوشمند اقدام 
کــرده اند که از این تعداد 45 میلیون و 293 هزار و 291 مورد 
کارت هوشمند صادر شده که بر اساس آمار 44 میلیون و 221 

هزار و 821 نفر کارت ملی هوشمند خود را دریافت کرده‌اند.
  بــه گــزارش جــام جم، ســخنگوی ســازمان ثبــت نام 
 کشــور ادامــه داد: از جمعیــت تقریبــا 62 میلیــون نفری 
در کشور که واجد شــرایط کارت هوشمند هستند؛ حدود 51 
میلیون نفر تکمیل درخواســت کارت هوشمند را انجام داده‌اند 
و در مراحل صدور کارت هوشــمند قرار گرفته‌اند ضمن اینکه 
پیش‌بینی می‌شود 8 الی 10 میلیون نفر نیز برای دریافت ثبت نام 
و تکمیل مراحل اخذ کارت هوشمند اقدام نکرده باشند که البته 
بخشی از جامعه نســبت به دریافت کارت هوشمند مانند دوره 

گذشته اقدام نخواهند کرد.

تمهیدات ثبت احوال برای افراد فاقد کارت ملی هوشمند 

  نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان شهادت امام جمعه کازرون را تسلیت گفت. 
   به گزارش ایســنا،  در متن تســلیت آیت الله غلامعلی نعیم آبادی خطاب به نماینده 
ولی فقیه در استان فارس آمده است: خبر به شهادت رسیدن امام جمعه مومن و فاضل 
و انقلابی کازرون برادر شهید حجة الاسلام و المسلمین محمد خرسند )رضوان الله تعالی 

علیه( در سحرگاه سومین شب از لیالی قدر موجب تاثر و اندوه فراوان گردید. 
 اینجانب ضمن ابراز تاسف عمیق از وقوع این رخداد غم انگیز و تسلیت آن به پیشگاه 
مقــدس امام عصر )ارواحنا فداه(، رهبری عزيز )دام ظله العالی( و آحاد مردم شــریف 
استان فارس بویژه مردم شهید پرور کازرون، جنابعالی و بیت ایشان، به نمایندگی از مردم 
 شــریف هرمزگان مراتب همدردی خود را اعلام داشته و از سرعت عمل مبادی ذیربط 
در امــر دســتگیری ضــارب قدردانی مــی نمایــم و از خداوند متعال بــرای این 
 شــهید والامقــام علو درجــات و بازمانــدگان ایشــان صبر جمیــل و اجر جزیل 

مسئلت دارم.

پیام تسلیت نماینده ولی فقیه در هرمزگان
 در پی شهادت امام جمعه کازرون

کان قشم )با مسئولیت محدود( آگهی تاسیس شرکت کارا تجارت نی
خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شرکت کارا تجارت نیکان قشم )با مسئولیت محدود( که در مورخ 1398/02/22 تحت شماره 6458 و شناسه ملی 14008325700 در این اداره  به ثبت 

رسیده برای اطلاع عموم درروزنامه  رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
1-موضوع شرکت: صادرات ، واردات فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزفعالیت اقتصادی شماره 96/462 مورخ 96/08/21 سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با 

آن که طی نامه شماره 203/م س/98 مورخ 98/02/15 مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی تا تاریخ 98/08/21 تمدید گردیده است.
2-مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود .3-مرکز اصلی شرکت: قشم نخل زرین-خیابان رشد-جنب هتل لاچین-ساختمان لاچین-طبقه اول -کدپستی 7951616489-دفتر شرکت کارا تجارت نیکان 

قشم 4-سرمایه شرکت: مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می باشد.
5-آقای محمد حسین مجرب به شماره ملی 0078188288 به سمت رئیس هیات مدیره و خانم هستی چهره قانی به شماره ملی 0076188841به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند. 6-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری وبانکی از قبیل چک، سفته،بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی واداری با 

امضای منفرد هریک از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8-آقای محمد حسین مجرب دارنده یک درصد از کل سهم الشرکه معادل دو میلیون ریال و خانم هستی چهره قانی دارنده نود ونه درصد از کل سهم الشرکه 

معادل یکصد و نود و هشت میلیون ریال می باشند.9-روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
10-دفتر شرکت در تهران به نشانی: یوسف آباد-میدان سلماس-ضلع جنوب غربی-روبروی آبمیوه فروشی سیاه سفید-پلاک 100-واحد1-کدپستی 1431613561 تعیین گردید.

11-اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده بدون تبصره در مورخ 98/02/22 به تصویب رسید.

رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت آریا پیشرو نماد قشم )با مسئولیت محدود(  به شماره ثبت3282و شناسه ملی 14000101792
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده مورخ 97/12/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/02/22 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 

دفاتر ثبت تکمیل گردیده است: 
- صورت مالی برای سال مالی منتهی به 1396/12/29 به تصویب رسید.

رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت اندیشه زرین قشم )با مسئولیت محدود( به شماره ثبت5084 و شناسه ملی 14005115857
برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ 97/10/15 شرکت مزبور به واصله مورخ 97/12/15 که در تاریخ  98/01/24 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده 
است:  کلیه مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور،بهادار، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات 

مدیره منفردا همراه  با مهر شرکت معتبر می باشد.
رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس شرکت  تدبیر طرح ویرا قشم )سهامی خاص(
خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شرکت تدبیر طرح ویرا قشم )سهامی خاص(که در مورخ 1398/02/18 تحت شماره 6455 و شناسه ملی 14008318830 در این اداره  به ثبت رسیده و 

برای اطلاع عموم درروزنامه  رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
1-موضوع شرکت: پیمانکاری ساختمان و تاسیسات و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوزفعالیت اقتصادی شماره 97/390 مورخ 97/07/07 سازمان منطقه آزاد قشم

2-مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود .3-مرکز اصلی شرکت: قشم - شهرک نریمان - خیابان نریمان- بعد از نریمان 5- قطعه 139-138 - کدپستی 7951677511-دفتر شرکت تدبیر طرح ویرا قشم 
4-سرمایه شرکت: مبلغ شصت میلیون ریال نقدی منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی که سی و پنج درصد آن معادل بیست و یک میلیون ریال طی گواهی شماره 11 مورخ 98/02/11 بانک ملی ایران 

شعبه بازار ستاره قشم پرداخت و مابقی درتعهد صاحبان سهام می باشد. 
5-آقایان سید عبدالله مسقطی  به شماره ملی 3459788811  به سمت رئیس هیات مدیره، سید محمد مسقطی به شماره ملی 3450100769 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، خانم عذرا خطیبی قشمی به شماره 

ملی 3450095897 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و آقای سید حسین مسقطی به شماره ملی 3450212151 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.
 6-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و نایب رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی واداری با امضای 

منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8-آقای حسین دیرستانی و خانم فاطمه حاجی میری قشمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند. 

9-روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.10-اساسنامه شرکت مشتمل بر 19 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/02/18 به تصویب رسید.

رویا زاهد نیا - رئیس اداره ثبت شرکتها

  معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد اســتان هرمزگان گفت: سه هزار 
و 266 فقره انشــعاب رایگان طی سال 
گذشته به مددجویان تحت حمایت کمیته 

امداد استان هرمزگان واگذارشده است. 
  احمد پایان با اشاره به اینکه انشعابات رایگان 
به‌منظور ارائه خدمات هدفمند به توانمندسازی 
خانوارهــای تحت حمایت بــه آن‌ها واگذار 
می‌شود، اظهار کرد: انشعابات رایگان در قالب 
آب، برق، گاز، انشــعابات فاضلاب، صدور 
پروانه ســاختمان و عوارض شــهرداری به 

مددجویان ارائه‌شده است. 
  معاون حمایت و ســامت خانــواده کمیته 
امــداد هرمزگان بیان کرد: ســه هزار و 266 
فقره انشــعاب رایگان طی ســال گذشته به 
مددجویان تحت حمایت کمیته امداد اســتان 

هرمزگان واگذارشــده اســت که حدود 70 
درصد انشــعابات رایگان آب، برق و پروانه 
روستایی  مناطق  مددجویان  به  ســاختمانی 
پرداخت‌شــده است.   وی تصریح کرد: از این 
تعداد انشعاب واگذارشده یک هزار 318 فقره 
مربوط به آب، یک هزار و 407 فقره مربوط به 
برق،32 فقره گاز، 91 فقر مربوط به انشعابات 
فاضــاب و همچنین 418 فقــره مربوط به 
 گواهی پروانه ساختمان و عوارض شهرداری

 بوده است. 
  پایان با اشــاره به اینکه هم‌اکنون 78 هزار 
و 312 خانوار هرمزگانی تحت حمایت کمیته 
امداد هســتند ادامه داد: یکی از خدمات این 
نهاد، پرداخت مستمری ماهانه برای رفع بخشی 
از نیازهای معیشتی خانوارهای تحت حمایت 

است. 

  وی بابیان اینکه پرداخت کمک‌های معیشتی 
و حمایتی کمیته امــداد به مددجویان نیازمند 
تحت حمایت باعث رفع بخشی از مشکلات 
مالی و همچنین ارتقای ســطح زندگی آن‌ها 
در عرصه‌های مختلف می‌شــود افزود: بیش 
از 210 میلیارد تومان کمک‌معیشت در سال 
97 به مددجویــان تحت حمایت کمیته امداد 

هرمزگان پرداخت‌شده است. 
  بــه گــزارش ایســنا، معــاون حمایت و 
ســامت خانواده کمیته امداد استان هرمزگان 
گفــت: راهبرد اصلی کمیته امــداد در حوزه 
توانمندســازی ایجاد فرهنــگ کار و تلاش 
و رفع بیــکاری در بین خانوار تحت حمایت 
است که باید همه دستگاه‌های اجرایی به امر 
محرومیت‌زدایی در استان توجه بیشتری داشته 

باشند.

بهره‌مندی سه هزار خانوار هرمزگانی از انشعابات رایگان 

مدیر کل دامپزشــکی استان 
هرمزگان گفت: با توجه به آغاز 
فصل پرورش میگو، مجوز مولد، 
ناپلی و بچه میگو تحت نظارت 
بهداشتی اداره کل دامپزشکی 
با ضوابط و  اســتان هرمزگان 
دستور العمل های بهداشتی به 
اســتان های آبزی پرور کشور 

صادر گردید .
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
دامپزشکی هرمزگان، دکتر محمد جانباز، هرمزگان را یکی از شاخص 
ترین مراکز آبزی پروری کشــور دانست و اظهار داشت: فرآیند صدور 
مجوز حمل، نظارت بهداشتی و پایش مراقبت آبزی در استان هرمزگان 
از اردیبهشــت آغاز و تا پایان فصل فعالیت ادامه دارد .وی افزود: تولید 

لارو میگو فرآیندی است که در مراکز تکثیر با هدف تامین بچه میگوی 
مورد نیاز مزارع پرورش میگو تحت نظارت سازمان دامپزشکی انجام 

می‌شود .
وی تصریح کرد: در صنعت پرورش آبزیان، میگوی مولد به عنوان اولین 
بخش چرخ این صنعت جهت تامین بچه میگوی مورد نیازمزارع پرورش 
نقش حیاتی دارد و با پتانسیل بالای صنعت آبزی پروری به‌ویژه میگو 
در ارزآوری منجر به روند رو به توســعه این صنعت در کشور و استان 
هرمزگان گردیده ، که تامین بچه میگــوی با کیفیت از ضروریات این 

صنعت می‌باشد.
وی خاطر نشان کرد: استان هرمزگان در حال حاضر به استانهای آبزی 
پرور از جمله گلستان، سیستان و بلوچستان، بوشهر و خوزستان تحت 

نظارت بهداشتی این اداره کل مولد، ناپلی و بچه میگو ارسال می کند .
دکتر جانباز به پیش بینی تولید بیش از دو میلیاردو دویست میلیون قطعه 

لارو میگو در استان هرمزگان اشاره کرد.

مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان خبرداد

شروع انتقال مولد، ناپلی و بچه میگو از هرمزگان

رییس هیئت مدیره صندوق حمایت از توسعه منابع طبیعی هرمزگان خبر داد      

پرداخت ۹ میلیارد برای حمایت از توسعه منابع طبیعی
رییس هیئت مدیــره صندوق حمایت 
از  منابع طبیعی هرمزگان  از توســعه 
پرداخت ۹ میلیارد ریال برای حمایت از 

توسعه منابع طبیعی خبر داد.
عیسی برخورداری پور رییس هیئت مدیره 
صنــدوق حمایت از توســعه منابع طبیعی 
هرمزگان گفت:تا کنون ۹ میلیارد ریال برای 
حمایت از توســعه منابع طبیعی پرداخت 
شده اســت.وی افزود:این صندوق تاکنون 
۱۲ مورد تســهیلات به میــزان ۹ میلیارد 
ریال به شــرکت‌های سهامدار این صندوق 
مدیره  هیئت  اســت.رییس  کرده  پرداخت 
صنــدوق حمایت از توســعه منابع طبیعی 
هرمزگان گفت: در مدت زمان اندکی که از 
شروع فعالیت این صندوق تاکنون می‌گذرد 

۱۲ مورد تســهیلات بدون سود و تنها با ۴ 
درصد کارمزد بــه میزان ۹ میلیارد ریال به 

شرکت‌های سهامدار پرداخت شده است.
عیسی برخورداری پور گفت: این تسهیلات 
برای اجرای طرح‌های تولید نهال، پرواربندی 
دام در مراتــع، عرق گیری گیاهان دارویی، 
مرکز فروش گیاهان دارویی و آبخیزداری 

پرداخت شده است.
وی گفــت: این صندوق بــا عضویت ۱۷ 
شــرکت تعاونی فراگیر منابــع طبیعی و با 
ســرمایه بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال با هدف 
توانمند ســازی و حمایــت از فعالان غیر 
دولتی بخش منابع طبیعی و آبخیزداری به 
ویژه مرتعداران و کمک به گسترش اشتغال و 

بهبود معیشت آن‌ها تاسیس شده است.

رییــس هیئت مدیره صنــدوق حمایت از 
توســعه منابع طبیعی هرمــزگان افزود: به 
اســتناد ماده ۳۱ قانون برنامه ششم توسعه 
کشــور در خصوص مجوز به دولت برای 
ارائه کمک‌هــای فنی و اعتبــاری پیگیر 
افزایش ســرمایه سهم دولت در صندوق به 
منظور افزایش توان صندوق برای پرداخت 

بیشتر تسهیلات به سهامداران هستیم.
بــه گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، 
برخورداری پور افزود: با توجه به وجود ۴۷ 
تعاونی فعال بخش منابع طبیعی و همچنین 
شــرکت‌های فراگیر در حال تشکیل بخش 
منابع طبیعی، جذب سهامداران جدید برای 
افزایش سرمایه بخشــی غیر دولتی را در 

برنامه داریم.
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 کمک 200 میلیونی خیرین به دانشجویان بی‌بضاعت 
دانشگاه پیام نور 

 رئیــس دانشــگاه پیام نــور هرمــزگان از کمــک 200 میلیون 
ریالــی خیرین به دانشــجویان بی‌بضاعــت این دانشــگاه خبر داد. 
به گزارش فارس، محمد خیری در نشســت بــا خیرین با بیان اینکه 
بزرگتریــن کمک بنیادخیرین کمک مالی به دانشــجویان بی بضاعت 
است، اظهار داشــت: درحال حاضر مبلغ 200 میلیون ریال از طرف 
خیرین به تعدادی از دانشــجویان بی‌بضاعت کمک مالی ارائه می‌شود.

وی ضمن ابراز امیدواری از اینکه با وجود خیرین، مشــکلات عده‌ای 
نیازمند برطرف شود افزود: خیرین در این حوزه قطعا از دانشجویانی که 
بضاعت مالی برای ادامه تحصیل را ندارند حمایت می‌کنند و دانشجویان 
نیــز در پناه همین کمک‌ها بــه زندگی شــرافتمندانه ادامه می‌دهند.

ســید عبــدالله هاشــمی خیــر نیک‌اندیــش هرمزگانــی مبلــغ 
بــه  دانشــجویی  شــهریه  کمک‌هزینــه  ریــال،  میلیــون   200
کــرد. پرداخــت  و  پذیرفتــه  را  بی‌بضاعــت  دانشــجویان 

وی بیان داشت: مشارکت در پروژه‌های مختلف عمرانی نیمه‌کاره یا مد 
نظر خیرین و تجهیز آزمایشگاه‌های پژوهشی و یا کمک هزینه تحصیلی به 
دانشجویان از یک سو؛ از دیگر راه‌های کمک خیرین به دانشگاه خواهد بود.
رئیس مجمع خیرین استان هرمزگان نیز درباره کمک به دانشجویان بی‌بضاعت 
بیان کرد: ما با هدف کمک به دانشجویان بی‌بضاعت، کمک به دانشجویان 
مستعد و توانمند علمی هرکاری از دستمان برآید کم نخواهیم گذاشت.

وی افــزود: در زمان‌های گذشــته امکان شناســایی دانشــجویان 
مســتعد به طور کامل وجود نداشــت اما در حــال حاضر می‌توان 
بــا یک نشســت یا مصاحبــه به میــزان توانایــی افراد پــی برد.

هاشــمی در پایــان و در جمع‌بندی این نشســت گفت: مشــکلات 
در برخی دانشــگاه‌های شهرســتان زیاد اســت و به همین دلیل بعد 
از مــاه مبارک رمضان قــول بازدید از مراکز و واحد‌های دانشــگاه 
پیام نــور هرمزگان کــه با مســؤولین مجمع خیرین اســتان انجام 
می‌گیــرد، حتی‌الامــکان برخــی از این مشــکلات را رفع شــود.

اکران زهرمار از عید سعید فطر 
 اولین پوستر فیلم سینمایی زهرمار به کارگردانی سیدجوادرضویان و تهیه 
کنندگی جواد نوروزبیگی که آغاز اکران آن از عید فطر است، منتشر شد. 
براساس اعلام روابط عمومی شرکت سینمایی نمایش گستران، زهرمار 
اولین فیلم سینمایی سیدجواد رضویان در مقام کارگردان است که همزمان با 
عید سعید فطر از ۱۶ خرداد در سینماهای سراسر کشور به نمایش در می آید.

سیامک انصاری، شــبنم مقدمی، شــقایق فراهانی، سیامک صفری، 
نســیم ادبی، علیرضا اســتادی، رضا رویگری، حسین محب اهری، 
ســیامک ادیب، برزو ارجمند، آدرینا توشــه بازیگران فیلم هستند.
پوســتر فیلــم توســط عرفــان بهــکار طراحی شــده اســت.

در خلاصه داســتان فیلــم آمده اســت: »رضا مردی کــه امروز به 
عنوان یک فرد ارزشــی شــناخته می‌شود گذشــته‌ای دارد که او را 
رهــا نمی‌کند و همین گذشــته برای او ایجاد دردســر می‌کند.پخش 
فیلم توســط شــرکت ســینمایی نمایش گســتران انجام می‌شود.«

               خبر 

مشــاور اجرایی معاونت فرهنگی ارشاد گفت: پس 
از ماه مبارک با مدیــران عامل کارخانه‌های کاغذ 
جلساتی خواهیم داشت تا طی مذاکرات سه جانبه 
میان ارشاد، بخش خصوصی در حال تولید و صنف 
در آینده نه چندان دور شاهد تولید کاغذ در داخل 

کشور باشیم. 
 ایوب دهقانکار، مشــاور اجرایی معاونت فرهنگی 
وزارت ارشاد در گفت‌وگو با فارس درباره تدوین 
»شــیوه‌نامه اجرایی کارگروه کاغذِ و زینک حوزه 
نشر کتاب« اظهار داشت: از سال ۹۷ کارگروه کاغذ 
در وزارت ارشــاد تشکیل شــد و ریاست با آقای 
حســین انتظامی بود. بدین واســطه وزارت ارشاد 

متولی تامیــن و تخصیص و توزیع کاغذ برای همه 
مصارف بود.

وی به تصمیم دولت برای خروج کاغذ از فهرســت 
کالاهای اولیه و عدم تخصیص ارز دولتی اشــاره 
کرد و گفت: پس از اینکه دولت تصمیم گرفت ارز 
دولتــی۴۲۰۰ را به کاغذ تخصیــص ندهد و کاغذ 
از لیســت کالای  اولیه خارج شــود، وزیر ارشاد، 
جلســه‌ای با معاون اول رئیس جمهور داشــت و 
بلافاصله پس از آن هم شاهد تاکید رهبر انقلاب در 
نمایشــگاه کتاب مبنی بر متعادل شدن قیمت کتاب 
بودیم. پیشنهاد مشخص ارشاد این بود که اگر دولت 
بنا دارد کاغذ را از فهرســت ارز دولتی حذف کند، 
بخشی از مصرف کاغذ که مربوط به حوزه فرهنگ 
)نشــر و مطبوعات( است همچنان ۴۲۰۰ بماند که 

این اتفاق افتاد.
دهقانکار خاطرنشان کرد: الان کاغذی که مشمول 
ارز۴۲۰۰ می‌شــود، صرفا کاغذی است که یا برای 
تولید کتاب و یا مطبوعات استفاده می‌شود. تصمیم 
وزیر و کارگروه این شد که هریک از معاونت‌های 
تخصصی خودشان متولی امر شوند و درخواست‌ها 
و میزان تخصیص به هر ناشر همچنین شیوه توزیع و 
نظارت بر مصرف بر عهده معاونت فرهنگی )بخش 
کتاب( و در بخش روزنامه‌ها هم معاونت مطبوعاتی 

مسئول باشد.

مشاور معاونت فرهنگی یادآروی کرد: قبلا معاونت 
فرهنگــی در کارگروه کاغذ یک نماینده داشــت، 
امــا در حال حاضر حوزه کاغــذ کتاب به معاونت 
فرهنگی واگذار شــده که مسئولیت مضاعفی برای 
معاونت اســت. از این رو بر آن شــدیم آئین نامه 
و شیوه‌نامه‌ای بنویســیم تا کاغذی که با ارز دولتی 
تخصیص می‌یابد به عادلانه‌ترین حالت توزیع شود.

وی دربــاره نظارت بر توزیع گفت: در شــیوه‌نامه 
تعریف از ســه حوزه قید شــده اســت؛ واردات، 
تخصیص و توزیع و نظارت بر مصرف. البته نظارت 
ما هم به چند شیوه خواهد بود. در بحث نظارت از 

بخش خصوصی و صنف استفاده خواهیم کرد.
وی به نکات مهمــی چون نظارت بر تیراژ کتاب و 
قیمت تمام شــده اشاره کرد و ابراز داشت: ناشر بر 
مبنای تیراژ اعلامی کاغذ دریافت می‌کند. بنابراین 
شــمارگان موضوع نظارت ما در این حوزه خواهد 
بود. نظارت دیگر بر قیمت کتاب است؛ چرا که اگر 
بنا باشــد کتاب با کاغذ یارانــه‌ای در حوزه قیمت 

تغییر نداشته باشد، هدفی که در پی آن بودیم محقق 
نشده است.

این مسئول در پاســخ به اینکه آیا در راستای امر 
کتاب باید ارتباط نزدیک‌تری با ناشران و مجموعه 
صنف داشته باشــید،‌ خاطرنشان کرد: قطعا اینگونه 
اســت؛ ارتباط نزدیکی با صنف خواهیم داشت و 

صنف باید به کمک ما آید.
وی با بیان اینکه اهتمام ارشاد بر این بوده که کاغذ 
مشــمول ارز دولتی باشــد از این رو انتظار داریم 
صنف به کمک ما آید، گفت: اهتمام ما این است که 
کاغذ وارداتی با ارز دولتی عادلانه به دست ناشران 
برســد و به شیوه درستی توزیع شود که هم ناشر و 

هم خریدار کتاب آن را با قیمت مناسب تهیه کند.
وی به نکته مهمی اشاره و تصریح کرد: برای کنترل 
قیمت کاغذ و کتاب این تدبیر اولیه است، اما هدف 

در میان مدت حرکت به سمت تولید است.
دهقانــکار در پاســخ به اینکه گــزارش نهایی از 
فعالیــت و وضعیت کنونــی کارخانه‌های کاغذ در 

دســت دارید؟ بیان داشــت: بله بررسی‌ها در حال 
انجام اســت و پس از ماه مبارک با مدیران عامل 
کارخانه‌های کاغذ جلســاتی خواهیم داشت تا طی 
مذاکرات سه جانبه میان ارشاد، بخش خصوصی در 
حال تولید و صنف در آینده نه چندان دور شــاهد 

تولید کاغذ در داخل کشور باشیم.
کمیته تخصصــی کاغذِ و زینک نشــر و کتاب در 
معاونــت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، متشــکل از معاون امور فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشــاد اســامی، مدیرکل دفتر توسعه 
کتــاب و کتابخوانی، مدیرکل دفتر چاپ و نشــر، 
رئیــس اتحادیه ناشــران و کتابفروشــان تهران، 
مدیرعامل اتحادیه شرکت‌های تعاونی ناشران ایران 
)آشــنا(، رئیس اتحادیه لیتوگرافان تهران، مدیرکل 
دفتــر حقوقی و مالکیت معنــوی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اســامی، مشــاور اجرایی معاونت امور 
فرهنگی، مدیرعامل موسســه خانه کتاب، مسئول 
حراست معاونت امور فرهنگی و مسئولان پیگیری 
کمیته‌های واردات، توزیع و نظارت فعالیت می‌کند.

ناشــران متقاضی کاغذ و زینک برای انتشار کتاب 
بایــد با مراجعه بــه ســایت www.paperds.ir و 
درخواســت خود را بــرای دریافت کاغذ و زینک 

ثبت کنند. 

مشاور اجرایی معاونت فرهنگی ارشاد:

تولید کاغذ ایرانی رونق می‌گیرد 

 سید مرتضی میرباقری معاون رییس سازمان صدا 
وسیما در امور سیما طی حکمی سعید اشناب را به 

مدیریت شبکه پنج سیما منصوب کرد. 
معاون سیما دراین حکم تاکید کرده است: »عنوان شبکه پنج، 
شبکه تهران، بیانگر اهمیت استان و شهرتهران بعنوان پایتخت 
کشور عزیزمان در مجموعه مناســبات اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و علمی ایران اســامی است و انتظار می رود ضمن 
بهره گیری از همکاران ارزشــمند رسانه ملی بویژه آن شبکه 
و راهنمایی‌ها و کمک های نهادهــای ذی ربط در انجام این 

ماموریت اهتمام ویژه ای داشته باشید«.
ترویج گفتمان انقلاب اسلامی، سبک زندگی ایرانی - اسلامی، 
توجه به مســائل شهروندی، معرفی و شناساندن ظرفیت های 
اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی پایتخت و اســتمرار توجه به 
اقتصاد مقاومتی و رونق تولید از اهم ماموریت های مدیر جدید 
شبکه پنج سیماست که سید مرتضی میرباقری درحکم انتصاب 

اشناب برآنها تاکید کرده است.
میرباقــری همچنین دراین حکم از مجاهدت ها و تلاش های 

ارزشمند جواد رمضان نژاد در طول مدیریت این شبکه صمیمانه 
قدردانی کرد.ســعید اشــناب که از جانبازان هشت سال دفاع 
مقدس است سوابق مدیریتی همچون مدیرشبکه جهانی جام جم، 
مدیرشبکه الکوثر، مدیرگروه‌های اجتماعی و مستند شبکه دو 
سیما، مدیرگروه برنامه‌های تلویزیونی شبکه افق، مدیراطلاعات 
و برنامه ریزی معاونت برون مرزی، مشــاور مدیریت شبکه 
دوسیما وموسس دفاتر شبکه الکوثر در بیروت و نجف اشرف 

را درکارنامه خود دارد.
در پی قصور صورت گرفته در پخش صحبت های مداح هتاک 
در یکی از ضیافت های مذهبی از شــبکه پنج سیما طی هفته 
اخیر با دستور رئیس سازمان صدا و سیما مدیر شبکه پنج سیما 

و مدیر پخش این شبکه برکنار شدند.

 »سعید اشناب« مدیرشبکه پنج سیما شد
آیین کتابت قرآن کریم همزمان با شب قدر 
با حضور ۳۰ هنرمند خوشنویس مطرح استان 

هرمزگان در بندرعباس برگزار شد.
به گزارش روابــط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اســامی هرمزگان ، » رضا کمالی 
زرکانی «، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
هرمزگان در حاشیه برگزاری این آیین اظهار 
کرد: 30 نفر از هنرمندان مطرح خوشنویسی 
اســتان در کار کتابت قرآن کریم مشــارکت 

دارند.
 وی افزود: هرساله در شب های قدر به همت 
انجمن خوشنویسی آیین کتابت قرآن کریم در 
اســتان هرمزگان برگزار می شود که میزبان 
این حرکت بســیار زیبا و درخور تحســین 
مسجد صاحب الزمان)عج( محله الشهداست.

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی استان 
هرمزگان گفت: کار کتابت قرآن پس از اقامه 
نماز مغرب و عشا آغاز و تا سحر ادامه داشت 
که مورد استقبال عموم مردم به ویژه نوجوانان 

و جوانان قرار گرفت.
 وی عنوان کرد: کار کتابت قرآن نقش موثری 
در ترویج و اعتلای هنر خوشنویســی داشته 

است.
کمالی زرکانی، ترویج و تبلیغ مفاهیم قرآنی را 

یکی از مهمترین ضرورت های امروز جامعه 
برشــمرد و گفت: کتابت آیات کلام وحی می 
تواند در جذب افراد به سمت فرهنگ قرآنی 

موثر واقع شود.
وی افزود: آثار هنرمندان خوشــنویس پس 
از کتابت آیات قــرآن کریم جمع آوری و تا 
آخر ماه مبارک رمضان در قالب نمایشگاهی 
در انجمن خوشنویســان استان هرمزگان در 

معرض دید عموم قرار خواهد گرفت

 محله الشهدا میزبان ویژه برنامه کتابت قرآن

تاجیک گفت: باغــداران خیر و نیک اندیش بخش رودخانه 
شهرستان رودان با شرکت در طرح شجره طیبه، تعداد ۲۰۰ 
اصله درخت مثمر خود را به نیازمنــدان و محرومین اهدا 

کردند. 
 » مهرداد تاجیک «، معاون توســعه مشارکت های مردمی کمیته 

امداد هرمزگان در گفتگو شبستان با بیان اینکه طرح پلاک کوبی 
درختان در قالب طرح شجره طیبه به منظور اهدای محصولات در 
قالب زکات به نیازمندان و محرومین اجرا می شود، اظهار کرد: هدف 
از اجرایی این طرح توسعه فرهنگ‌سازی انفاق و پرداخت زکات و 
خدمت به نیازمندان است. وی افزود: در اردیبهشت‌ماه سال جاری 

در استمرار کار خداپسندانه شجره طیبه کشاورزان بخش رودخانه 
تعداد 200 اصله درخت مثمر که شــامل 100 نخل خرما و 100 
اصله درخت مرکبات می‌باشد، به‌منظور مصرف درآمدهای حاصله 
آن در امــور نیازمندان و محرومان به کمیته امداد امام خمینی )ره( 
اهداء نمودند. تاجیک بابیان اینکه کشاورزان خیر شهرستان رودان 
از زمان آغاز طرح بیــش از 500 اصله درخت به محرومان اهدا 
نموده‌اند، تصریح کرد: کشــاورزان و باغداران شهرستان رودان در 
سال گذشته بیش از 800 میلیون تومان زکات پرداخت نموده‌اند.
معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: 
اجرای طرح شجره طیبه از اقدامات مؤثر در توسعه فرهنگ کمک 
به محرمان دانســت که امیدواریم این تدبیر به‌عنوان الگو در سایر 

شهرستان‌های استان نیز اجرایی شود.

 معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد هرمزگان

 مطرح کرد 

بخش رودخانه پیشگام در طرح شجره طیبه

 مجید قناد، کارگردان، بازیگر و مجری برنامه‌های 
کودک‌ونوجوان به عنوان دبیر بیست‌وششــمین 
معرفی  تئاتر کودک‌ونوجوان  بین‌المللی  جشنواره 

شد.
 در حکم شــهرام کرمی برای مجید قناد به عنوان دبیر 
بیست‌وششــمین جشــنواره بین‌المللی تئاتر کودک و 

نوجوان آمده است:

»جشــنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان با سابقه 
موثر و اســتقبال پرشــور مخاطبان از اهمیت ویژه‌ای 
برخوردار است. این جشــنواره با حضور و مشارکت 
هنرمندان این رشــته و دنیای جادویی و خیال‌انگیز و 
احساس زلال و عاطفه، چراغ روشن و امیدبخش آینده 
هنر این سرزمین خواهد بود. برای نیل به آینده روشن، 
جشــنواره بین‌المللی تئاتر کــودک و نوجوان فرصتی 
اســت تا به مدد حضور و ســرمایه پراشتیاق این هنر 
یعنی تماشــاگران و توجه به قوه خلاق و آفرینشگری 
و نبوغ هنرمندان بتوان صحنه فراخ بازی و اندیشــه را 

گسترش داد.
 بچه‌های مهر این ســرزمین امانت الهی هستند که باید 
با آغوش باز تجسم امید و روزهای پرشوق زندگی را 
بر صحنه زنده زندگی شــاهد باشند. روزهای نشاط و 
پویایی و باور روشن که دنیای هنر و جهان نمایش این 
امکان را ایجاد می‌کند.نظر به تجربه و تخصص و تعلق 
خاطــر جنابعالی به هنر کودک و نوجوان و با توجه به 
موافقت مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
همدان به موجب این حکم به عنوان »دبیر بیســت و 
ششمین جشــنواره بین‌المللی تئاتر کودک و نوجوان« 

منصوب می‌شوید.«

مجید قناد، بازیگــر، کارگردان، مدرس دانشــگاه و 
مجــری برنامه‌های کودک و نوجــوان فارغ‌التحصیل 
دانشــگاه هنرهای زیبا اســت که نزدیک دو دهه در 
برنامه‌هــای مختلف کودک و نوجــوان حضور فعال 
داشته اســت. برنامه »فیتیله« که هشت سال به شکل 
مستمر ویژه کودکان و نوجوانان پخش می‌شد و بعدها 
برنامه »جمعه به جمعه، خونه به خونه« از مشهورترین 
برنامه‌های این گروه ســنی اســت که مجید قناد را به 
چهره‌ای شناخته‌شــده به خصوص برای بچه‌ها تبدیل 

کرد.
به گزارش ایســنا ،از دیگر فعالیت‌هــای این هنرمند 
می‌توان به آثاری چون »از مدرســه‌ تا مدرســه« و 
»نمایش هفته« و فیلم‌های »شــهر در دست بچه‌ها«، 
»همه دختران من«، »بال‌های تاریک« و ...  اشــاره 
کرد. در چند سال اخیر مجید قناد در کسوت کارشناس 
و داور در بسیاری از رویدادهای هنری حضور داشته 
و در چندین دوره با جشــنواره بین‌المللی تئاتر کودک 
و نوجوان همکاری داشــته است. همچنین این هنرمند 
به عنوان مدرس با دانشگاه‌های هنر و آموزشگاه‌های 
هنری همکاری دارد.بیســت و ششــمین جشــنواره 
بین‌المللــی تئاتر کــودک و نوجوان بــا همکاری و 
مشــارکت اداره کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی همدان 
و اداره کل هنرهای نمایشــی در شهر تاریخی همدان 

برگزار خواهد شد.

 مجید قناد دبیر جشنواره تئاتر کودک‌ونوجوان شد

یک پژوهشگر با بیان اینکه دیدگاه ما برخلاف بسیاری 
از کشــورها در مورد سواد رســانه ای حمایتگرایانه 
اســت، گفت: سواد رسانه ای در برنامه های تخصصی 
کشورهای قطر، لبنان، مراکش، عربستان، مصر و تانزانیا 

وارد شده است. 
  »سیما میربخش« در نشست سواد رسانه ای اطلاعاتی و 
تجربه نگاری کشورهای مختلف که در پژوهشگاه فرهنگ، 
هنر و ارتباطات برگزار شد، گفت: دیدگاه ما در مورد سواد 
رسانه ای بیشتر حمایت گرایانه است در حالی که کشورهای 
دیگر معتقد هستند فضای مجازی و رسانه های نوین فرصت 
هایی که برای ما فراهم می کنند بیشتر از تهدیدات این فضا 
است، در واقع کشورهای دیگر دیدگاه توانمندسازی دارند 
و ما دیدگاه حمایت گرایانه داریم. این پژوهشــگر و استاد 
دانشگاه ادامه داد: بیشتر کشورها تاکید می کنند که باید به 
بچه ها مهارت های لازم را یاد داد تا آنها بتوانند اســتفاده 
حداکثری و مثبت از فضای رسانه ای داشته باشند در حالی 
که ما دسترسی به محتوای نامناسب را محدود می کنیم آنها 
مهارت آموزی را ملاک قرار می دهند. در دیدگاه حمایت 
گرایانه بر قوانین تاکید می شود اما در دیدگاه توانمندسازی 
معتقدند که شهروندان خودشان باید به این نتیجه برسند که 
استفاده درستی از فضای رسانه ای داشته باشند. وی تاکید بر 
بررسی نقادانه رسانه ها، محدودیت در دسترسی به فناوری، 
محدودیت در دسترسی به محتوای نامناسب، تاکید بر قوانین 
و مقررات، منفعل دانستن شهروندان، تاکید بر سیستم ها و 
فرآیندها و همچنین تاکید بر سیاست گزاری های دولتی و 
رسانه ها را از جمله موارد مطرح در دیدگاه حمایت گرایانه 
دانست و افزود: در این دیدگاه افراد منفعل دیده می شوند در 

صورتی که در دیدگاه توانمندسازانه افراد بخش فعال هستند. 
در دیدگاه حمایت گرایانه بر گروه ها اعمال محدودیت می 

شود و به طور  موقتی به حفاظت از شهروندان می پردازند.
 میربخش با اشاره به اینکه در دیدگاه توانمندسازی تاکید بر 
مهارت آموزی اســت، بیان کرد: در دیدگاه حمایت گرایانه 
بــه صورت موقت از مردم محافظت می شــود گویی بچه 
ای را برای محافظــت در خانه ای حبس کنیم. در تعریف 
سواد رسانه ای به مهارت ها اشاره شده است. عده دیگری 
از اندیشــمندان بر روی دانش و آگاهی تاکید می کنند. در 
تعاریف سواد رسانه ای که از 2012 تاکنون ارایه شده است، 
مهارت هــا و دانش و آگاهی با یکدیگر در نظر گرفته اند. 
این استاد دانشگاه در مورد وضعیت کشورهای مختلف در 
زمینه سواد رسانه ای اظهار داشت: یونسکو اعلام کرده است 
که در کشورهایی مانند بحرین، عراق، سودان، سوریه، یمن، 

فلسطین، عمان و موریتانی سواد رسانه ای ناشناخته است.
 در کشورهای جیبوتی، الجزایر و امارات عربی سواد رسانه 
ای در حال ظهور اســت و کشورهایی همچون قطر، لبنان، 
مراکش، عربستان، مصر و تانزانیا پیشرفت خوبی در زمینه 
ســواد رسانه ای و اطلاعاتی داشــتند به گونه ای که سواد 
رسانه ای و اطلاعاتی در برنامه های تخصصی این کشورها 
اجرا شده است. میربخش خاطرنشان کرد: اساتید ارتباطات 
معتقدند کتاب پایه دهم در کشور ما که در مورد سواد رسانه 
ای است بر مبنای رسانه هراسی است. این کتاب بر مبنای 
توانمندســازی دانش آموزان نیست و بیشتر به جنبه رسانه 
هراســی می پردازد. وی با بیان اینکه آرژانتین برنامه های 
هدفمندی برای پیوند رسانه با سیستم آموزشی دارد، عنوان 
کرد: آرژانتین برای ایجاد فرصت ها و توانمندســازی افراد 

جامعه سیاست گزاری داشته است و ایستگاه های رادیویی 
تلویزیونی، ســینماها، مجلات و شرکت های خصوصی را 
با نظام آموزشــی پیوند داده است. در این کشور از بچه ها 
خواسته شده برای تلویزیون برنامه بسازند و به گونه ای رسانه 
با آموزش در این کشور پیوند خورده است.این پژوهشگر با 
اشاره به اینکه در قاهره آموزش عالی به سواد رسانه ای راه 
یافته است، گفت: عراق کار پژوهشی در مورد سواد رسانه ای 
انجام داده است. مراکش سواد رسانه ای را بومی سازی کرده 
و آن را در آموزش و پرورش خود گنجانده است. در مصر 
بر نفوذ رسانه ها بر زندگی جوانان تاکید شده است. در لبنان 
بر حمایت از اخلاق رسانه ای کار می کنند. در تونس، مصر، 
لبنان و قطر بر روی روزنامه نگاری شهروندی کار می شود. 
عربســتان برنامه های سواد رسانه ای، اطلاعاتی در حیطه 
ایجاد فرصت های فرهنگی و گفتمان های بین فرهنگی دارد. 
در مصر در آموزش رسمی آموزش سواد رسانه ای اجرا شده 
است و به نتایج خوبی رسیدند. در این کشور بانک اطلاعاتی 

در زمینه سواد رسانه ای ایجاد کردند.
 آلمان نیز یکی از کشورهای پیش رو در استفاده از رسانه 
ها در سیستم آموزشی مدارس است. به گزارش شبستان ؛ 
وی تصریح کرد: متاسفانه ما به روی مفاهیم سواد رسانه ای 
ورود پیدا نکردیم. دیدگاه حمایتگرایانه کافی نیست ما باید 
برنامه ریزی هم داشته باشیم.آلمان می تواند الگوی خوبی 
برای آموزش رسانه ای برای ما باشد. در آلمان سواد رسانه 
ای از پایه پنجم مطرح شده است و در هر پایه بچه ها با انواع 
رسانه ها آشنا می شوند. همچنین آنها سواد رسانه ای را در 

دروس مختلف ادغام کردند.

 سواد رسانه ای در ایران بر مبنای رسانه هراسی است  

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
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نظر به اینکه آقای شهباز راسخی فرزند خانباز به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده بشماره 1/4308 مورخ 1398/2/19 
مدعیست که سند مالکیت تک برگ ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک قطعه باغ و کوره آجر پزی قدیمی تحت پلاک 
527 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش قلعهقاضی روستای گودو بخش شش ثبتی شش ثبتی بندرعباس به مساحت 77230 متر 
مربع به شــماره ســریال سند 495326 سری ب سال 90 که در صفحه 180 دفتر 11 ثبت شده ذیل شماره 1713 ثبت و سند 
بنام شهباز راسخی فرزند خانباز صادر و تسلیم گردیده ،  به علت جابجایی مفقود شده ، نامبرده  تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی نموده است . فلذا به استناد ماده 120 آئین نامه  اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام 
معامله نســبت به پلاک مذکور و وجود اصل ســند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده 

روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم و اخذ نمايد.
 بديهي است پس از انقضاي مهلت قانوني مذکور و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني 

بنام متقاضي اقدام خواهد شد .   98/1107  م / الف                                   1398/3/4 

ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس  

منطقه یک

 9 شب ساعت پاکیزگی همشهری عزیز بیایید با هم 
در پاکیزگی شهرمان کوشا باشیم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



روابط عمومی  اداره 
کل نهاي  شما  سالم بماند ماهي و میگو  بخوريد تا  دندا

حوادث جهان
آتش زدن مزارع؛ سلاح جدید داعش علیه »دشمنان« 

 داعش برای ایجاد رعب و وحشت در دل کسانی که آنها را دشمنان 
خود در عراق و ســوریه می‌داند مزارع را به آتش می‌کشد و هشدار 
داده که این تازه اول کار اســت.به گزارش ایسنا، داعش مسؤولیت 
آتش زدن مزارع روســتاییان در عراق و سوریه را برعهده گرفته و 
گفته که نیروهایش »مرتدین« در این دو کشور را هدف قرار می‌دهند. 
این گروه همچنین گفته که این تازه اول کار اســت و تمامی مزارع و 
چندین تن غلات را از بین می‌برد. این سازمان تروریستی در بولتن 
خبری خود با نام »النباء« اخیراً گزارش داده بود که سایر شبه نظامیان 
را تشــویق می‌کند تا از آتش زدن مزارع به عنوان سلاح جنگی در 
تابستان سال جاری میلادی استفاده کنند. اخیراً اداره دفاع مدنی عراق 
گزارش داد که ۶۱۰۳ هکتار از ۱۳۶ مزرعه در این کشور در کمتر از 
سه هفته سوزانده شدند. همچنین آتش سوزی‌ها ۱۱ استان را که اکثراً 
هدف حملات داعش بودند، در برگرفته اســت. داعش در بخشی از 
اقداماتش به ربودن و قتل سکنه صلاح الدین، نینوا، کرکوک و دیالی 
دست زده اســت.ادعای داعش در آتش زدن مزارع روستاییان در 
عراق و سوریه پس از آن مطرح شد که مؤسسه تحقیقات خاورمیانه 
به رهبری کاماران پاتانی در توییتی نوشت که شبه نظامیان، روستاییان 

را تهدید کرده‌اند
 یورش مزدوران سعودی

 به گذرگاه مرزی »علب« ناکام ماند
 ارتش و کمیته های مردمی یمن طی عملیاتی یورش وحشــیانه 
مزدوران ســعودی به گذرگاه مرزی »علب« را ناکام گذاشتند. به 
گزارش مهر، سلســله اقدامات خصمانه مزدوران سعودی در نقاط 
مختلف همچنان ادامه دارد.بر اساس این گزارش، مزدوران سعودی 
تلاش کردند بر پایگاه های یمنی ها در گذرگاه علب در شهر مرزی 
عسیر مسلط شوند.تلاش مزدوران سعودی با دخالت به موقع ارتش 
و کمیته های مردمی یمن ناکام ماند.نیروهای یمنی در جریان عملیات 

خود علیه مزدوران، ۱۷ نفر از آنها را به هلاکت رساندند.

هلاکت شماری از مزدوران سعودی در عملیات 
تک‌تیراندازان یمنی

 تک‌تیرانــدازان ارتش و کمیته‌های مردمی یمن طی عملیاتی در 
استان »الجوف« شماری از مزدوران سعودی را به هلاکت رساندند. 
به گزارش مهر، عملیات های ارتش و کمیته های مردمی یمن علیه 
ســعودیها و مزدوران آنها همچنان ادامه دارد.بر اساس این گزارش، 
تــک تیراندازان ارتش و کمیته های مردمــی یمن تجمع مزدوران 
سعودی در الجوف را هدف قرار دادند.به دنبال این عملیات، شماری 

از مزدوران سعودی کشته و تعدادی دیگر زخمی شدند
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حوادث

  

زمانی که دســت به دامان قانون شدم تا 
از همســر معتادم طلاق بگیرم، هیچ گاه 
به عواقب و آســیب های بعد از طلاق نمی 
اندیشــیدم چرا که آن قــدر از رفتارها و 
کتک های وحشتناک شوهر کریستالی ام 
خسته شده بودم که فقط زندگی بدون او 

مرا خوشحال و راضی می کرد و ...
زن 48 ساله ای که گریه کنان به شاکی پرونده 
پسر 21 ساله اش التماس می کرد تا از گناه فرزند 
معتادش به خاطر سرقت موتورسیکلت گذشت 
کند درباره زندگی اســفبار خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری الهیه مشهد گفت: وارد بیست 
و سومین بهار زندگی ام شده بودم که پای سفره 
عقد نشستم و با شادمانی به خواستگاری پاسخ 
مثبت دادم. آن روزها عاشقانه همسرم را دوست 
داشتم و برای رسیدن به خوشبختی سر از پا نمی 
شناختم اما طولی نکشید که مواد افیونی بر تار و 
پود بدبختی هایم گره های کوری زد. گره هایی 
که حتی با دندان هم گشوده نشد. زمانی فهمیدم 
ستار در دام مواد مخدر سنتی گرفتار شده است 
 که پســرم به دنیا آمده بود. با وجود این او کار 
می کرد و هزینه های زندگی را می پرداخت. من 
هم کاری از دستم ساخته نبود ولی مصرف مواد 
سنتی مشکل زیادی در ادامه این زندگی مشترک 
به وجود نمی آورد چرا که بســیاری از ساکنان 
محله ای که در آن جا زندگی می کردیم آلوده به   
مواد بودند اما در عین حال مخارج روزمره خود 
را تامین می کردند ولی زمانی زندگی ام در مسیر 
بدبختی و فلاکت قرار گرفت که فهمیدم همسرم 
به خاطر گران شدن مواد مخدر سنتی به مصرف 
کراک و کریستال روی آورده است در حالی که  
من مشــغول تربیت دختر و پسرم بودم. طولی 
نکشید که دیگر ستار همه چیز را از دست داد 
و روزگار مرا با کتک هایش سیاه کرد. او حتی 
لوازم منزل را می فروخت و هنگامی که دچار 
توهم می شد دیگر رفتارهایش قابل پیش بینی 
نبود. خلاصه بعد از 17 سال زندگی مشترک از 
او طــاق گرفتم و با اثبات اعتیادش در دادگاه 
توانستم حضانت فرزندان 13 و 12 ساله ام را 
بگیرم. این در حالی بود که هیچ گاه به آســیب 

های وحشتناک بعد از طلاق فکر نمی کردم تا 
حداقل از مشورت مشاوران یا افراد آگاه در این 
زمینه استفاده کنم. خلاصه زندگی جدید من از 
 هشت ســال قبل در کنار دو فرزندم آغاز شد

 و من برای ســعادت و آینــده آن ها ازدواج 
نکــردم. هنوز چنــد ماه از ماجــرای طلاقم 
نگذشته بود که برای یافتن شغلی از شهرستان 
به مشــهد مهاجرت کردم و در یکی از شرکت 
های خدماتی و نظافتی مشــغول کار شدم ولی 
روزی که دخترم به تنهایی از منزل بیرون رفته 
بود بر اثر سانحه تصادف زیبایی چهره اش را از 
دست داد، به طوری که این حادثه روح و روان 
مرا نابود کرد و دخترم نیز به خاطر خجالت از 
همکلاسی هایش ترک تحصیل کرد. پسرم را 
هم از همان سن 13 سالگی تشویق به کار کردم 
تا این که در یک تعمیرگاه خودرو مشغول کار 
شــد و او هم درس و مدرسه را کنار گذاشت. 
هنوز ســه ماه از این ماجرا نگذشــته بود که 
یکی از انگشتان پســرم در تعمیرگاه قطع شد 
ولی پزشکان با تلاش زیاد انگشت او را پیوند 
زدند، با وجود این انگشت اش کج ماند و دیگر 
نتوانست در تعمیرگاه کار کند. به همین دلیل در 
مزارع کشاورزی به نگهبانی پرداخت و با توصیه 
 دوســتان نابابش به بهانه تسکین درد انگشت
 به مصرف مواد مخدر روی آورد و معتاد شد. 
او در سن 17 سالگی با دختر 15 ساله ای آشنا 

شده و با او ارتباط برقرار کرده بود.
مشــکلات  درگیــر  کــه  هــم  مــن   
 زندگــی بــودم، هنگامــی ایــن موضــوع

 را فهمیدم که آن دختر باردار شده بود و خانواده 
اش از پسرم شکایت کرده بودند. خلاصه پسر 
17 ساله ام در حالی مجبور به ازدواج شد که آرام 
 آرام به مصرف کریستال روی آورده بود و من
  به ناچار باید زندگی او را نیز با پول هایی تامین 
می کــردم که از نهادهای امــدادی می گرفتم. 
حالا هم به جرم سرقت دستگیر شده است و ... 
شایان ذکر است، به دستور سرهنگ حاجی زاده 
)رئیس کلانتری الهیه( پرونده سرقت این جوان 

21 ساله به مراجع قضایی ارسال شد.

گریه های مادر یک دزد
در امتداد تاریکی

سه دانش آموز روســتای کموبازار از توابع بخش 
پلان شهرســتان چابهار در هوتگ)گودال کنده 
شــده برای ذخیره آب های باران و استفاده مردم 

و احشام( غرق شدن و جان باختند.
رئیس اداره آموزش و پرورش بخش دشــتیاری چابهار 
در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: این دانش آموزان به 
نام‌های منیره خدمتی، مریم خدمتی فرزند واحد و یســرا 
دلشب فرزند ناصر از روستای کموبازار یا ولی محمدبازار 

هستند که برای برداشت آب به داخل هوتگ 

افتاده و غرق شدند.
انور بادپا افزود: این دانش آموزان ۹ و ۱۰ ساله و در پایه 
دوم و سوم ابتدایی مشغول به تحصیل بودند که متأسفانه 
به دلیل بی احتیاطی و برای نجات از گرما برای آبتنی به 

هوتگ رفته بودند که به داخل آب افتاده و غرق 

شــدند.هوتگِ یا هوتکَ نام گودال مصنوعی و یا طبیعی 
نسبتاً بزرگی اســت که آب حاصل از بارندگی‌ها در آن 
هدایت و جمع آوری شــده و در طول ســال به مصارف 
کشاورزی و آشامیدنی انسان و حیوانات اهلی و وحشی 

می‌رسد، این گودال در زبان بلوچی در منطقه بلوچستان به 
هوتگِ مشهور اســت. به گزارش ایرنا، روستای کموبازار 
یا ولی محمد بازار در ۲ کیلومتری شــهر پلان واقع شده و 
پلان در ۷۰ کیلومتری چابهار قرار دارد.شهرستان چابهار از 
توابع استان سیستان و بلوچستان براساس سرشماری آبان 

سال ۱۳۹۵ با جمعیت ۲۸۳ هزار و ۲۰۴ نفر و ۴۸ هزار و 
۱۴۷ خانوار از شمال به شهرستان‌های نیکشهر، قصرقند و 
سرباز، از شرق به کشور پاکستان، از جنوب به دریای عمان 

)مکران( و از غرب به شهر کنارک متصل است.
شــهر چابهار در فاصله ۶۴۵ کیلومتــری جنوب زاهدان 
مرکز استان سیســتان و بلوچستان از سه شهر به نام‌های 
چابهار، پلان و نگور، سه بخش مرکزی، دشتیاری و پلان، 

۶ دهستان و ۴۳۸ روستا تشکیل شده است.

آگهی تغییرات شرکت توسعه آبراه قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت3774و شناسه ملی 14003407394
برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده،عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 98/02/17 شرکت مزبور به واصله مورخ 

98/02/18 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1-خانم فریبا خیرخواه به شماره ملی 0046865586 به سمت رئیس هیات مدیره، آقایان امیر مهدوی به شماره ملی0077667662 به سمت نایب رئیس هیات 
مدیره و محمد عقیل پاسلاری به شماره ملی 3421891761به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2-مکاتبات،اسناد، 
اوراق تعهدآور و بانکی از قبیل چک، بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضای آقای محمدعقیل پاسلاری)مدیرعامل(منفردا همراه با مهر شرکت و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای آقای محمد عقیل پاسلاری)مدیرعامل(به همراه مهرشرکت معتبر می باشد. 3-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می 

باشد.4-آقایان فریبرز ناظمی قشمی و علی اسعدی زاده قشمی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس شرکت پدیده تجارت آرتا قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد اظهارنامه و اساسنامه شرکت پدیده تجارت آرتا قشم)با مسئولیت محدود(که در مورخ 98/02/17 تحت شماره 6454 و 

شناسه ملی 14008316399 در این اداره به ثبت رسیده بری اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد
1-موضوع شرکت:صادرات، واردات و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/121 مورخ 

98/02/04 سازمان منطقه آزاد قشم.
2-مدت شرکت: از تاریخ تاسیس به مدت نامحدود. 3-مرکز اصلی شرکت:قشم –نخل زرین-کوچه جنب پزشک قانونی –کوچه هاشمی-ساختمان 
دوم)نیچر(طبقه چهارم-واحد1-کدپستی7951614335-دفتر شرکت پدیده تجارت آرتا قشم. 4- سرمایه شرکت:مبلغ دویست میلیون ریال نقدی می باشد.

5-آقایان عماد منصوری به شماره ملی 4710167435 به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و محمد اله یاری به شماره ملی 2281188280 به سمت عضو 
هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 6-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور، تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات عقود اسلامی و قراردادها 

با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداره با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 7-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8-آقایان عماد منصوری دارنده نود درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد و هشتاد میلیون ریال و 
محمد اله یاری دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه معادل بیست میلیون ریال می باشند.9-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت 

تعیین گردید  10-اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/02/15 به تصویب رسید

رویا زاهدنیا-رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تاسیس موسسه حقوقی و مالی نواندیشان آماتیس کارمانیا قشم
خلاصه مفاد تقاضانامه و اساسنامه موسسه حقوقی ومالی نواندیشان آماتیس کارمانیا قشم که مورخ 1398/02/17 تحت شماره 296 و شناسه ملی 14008316030 در این اداره به ثبت رسیده 

برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می گردد.
1-موضوع موسسه:ارائه خدمات مالی و حسابداری و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/107 مورخ 98/01/28 سازمان منطقه آزاد قشم.ارائه خدمات مشاوره 
حقوقی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/118 مورخ 98/02/04 سازمان منطقه آزاد قشم.انجام فعالیتهای حقوقی-وکالت و داوری و حل و فصل دعاوی 
کلیه امور حقوقی-تجاری-بانکی-قرارداد ها و مشاوره حقوقی در زمینه خسارات وارده –رهن-امور مربوط به بیمه و بازیافت خسارت-امور گمرکی-امور مربوط به دریایی-زمینی-هوایی و حمل مرکب-ضمانت 
نامه های  بانکی-اعتبارات اسنادی-دعاوی مربوط به مابه التفاوت نرخ ارز-امور مربوط به مراجع مالی-دارایی-مالیاتی-بانکها-موسسات مالی و اعتباری-موسسات عمومی و دولتی و غیر دولتی-تنظیم و ویرایش کلیه 
قراردادهای داخلی- تفاهم نامه ها-موافقت نامه ها-پیمان های دولتی-نهادها-اشخاص حقیقی و حقوقی شرکت در مزایده و مناقصات و قراردادها با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی-برای انجام هر نوع فعالیت مرتبط 
و اخذ و اعطای نمایندگی اخذ وام تسهیلات بانکی از بانکها و موسسات مالی و اعتباری و کلیه خدمات مرتبط با موضوع موسسه-طراحی و پیاده سازی سیستم مالی و خدمات مدیریت و حسابداری داخلی-تنظیم 
اسناد حسابداری و تحریر دفاتر قانونی و تهیه صورت های مالی سالیانه تلفیقی-اظهارنامه مالیاتی و ارزش افزوده و انجام رسیدگی و بررسی حسابها و اسناد مالی وتهیه گزارشات توجیه افزایش سرمایه-تهیه طرحهای 
ارزیابی مالی و اقتصادی پروژه ها و پیمان ها-تحقیق وپژوهش در حرفه حسابرسی و انجام بررسی های ویژه-تهیه و تدوین و ارائه برنامه ها و طرحهای حقوقی با همکاری مراکز اجتماعی-اداری-شهرداری-نهادها 

و شرکت در همایش ها و کنفرانس ها و هر نوع فعالیت های حسابداری. کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است.
2-مدت موسسه:از تاریخ تاسیس به مدت نا محدود. 3-مرکز اصلی موسسه:قشم-بلوار ولی عصر-مجتمع پردیس-طبقه دوم-واحدb 33 –کد پستی 7951634739-دفتر موسسه حقوقی و مالی نواندیشان کارمانیا 
قشم. 4-سرمایه موسسه: مبلغ دویست میلیون ریال می باشد. 5-آقایان صادق فانی ملکی به شماره ملی 3110704145به سمت رئیس هیات مدیره و رضا علی نژاد به شماره ملی 3111403149 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند 6-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره همراه  با مهر موسسه 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضا هیات مدیره به همراه مهر موسسه  معتبر می باشد 7-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد. 8-آقایان صادق فانی ملکی و رضا علی نژاد هریک به تنهایی 
دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد میلیون ریال می باشد 9-روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید 10-دفتر موسسه در کرمان به نشانی: خیابان ابوذر شمالی

7-جنب نمایندگی سونی-دفتر موسسه حقوقی ومالی سونی –دفتر موسسه حقوقی و مالی نو اندیشان آماتیس کارمانیا قشم-طبقه همکف-کد پستی 7617897174 تعیین گردید. 11-اساسنامه موسسه مشتمل بر 26 
ماده و بدون تبصره در مورخ 98/02/16 به تصویب رسید.

رویا زاهد نیا-رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی تغییرات شرکت بهتا آرمان آریا قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت4227و شناسه ملی 14003947736
برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 98/02/13 شرکت مذبور به واصله مورخ 98/02/18 که در تاریخ  98/02/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی 

و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1-آقایان محمد رضا حمیدی شاندیز به شماره ملی 0944736955 به سمت رئیس هیات مدیره، سید مرتضی حمیدی شاندیز به شماره ملی0944675050 به سمت نایب رئیس هیات مدیره 
و خانم محدثه خمیسی به شماره ملی0017389453 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند. 2- کلیه مکاتبات،اسناد،ادارات )اداری، تجاری و بانکی( 
از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و قراردادهای تعهدآور با امضای رئیس هیات مدیره یا مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضای یکی از اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 3-آقایان محمد پاکروان و محمد وظیفه دان به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند

 رویا زاهدنیا-رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت هواپیمایی پرواز قشم )سهامی خاص( به شماره ثبت6098و شناسه ملی 14007291804
برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 97/04/14 شرکت مذبور به واصله مورخ 98/07/09 که در تاریخ  98/02/21 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت 

تکمیل گردیده است:
1-ترازنامه و صورت سود و زیان منتهی به 1396/12/29 به تصویب رسید.2- موسسه حسابرسی دش و همکاران به سمت حسابرس مستقل و بازرس اصلی و موسسه حسابرسی رایمند و 

همکاران به سمت بازرس علی البدل برای سال  مالی بعد انتخاب گردیدند 3- روزنامه کثیرالانتشار دنیای اقتصاد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید

 رویا زاهدنیا-رئیس اداره ثبت شرکتها

ملــی  شــناسه  ثبــت3884و  شــماره  به  خــاص(  )ســهامی  قشــم  شــمالی  گــذرگاه  تجــارت  شــرکت  تغییــرات  آگهــی 
14003557809

برابر صورتجلسات مجامع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ 97/12/20 شرکت مذبور به واصله مورخ 98/02/10 که 
در تاریخ  98/02/18 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:1-آقایان عظیم سواری پور به شماره 
ملی 4073222600 به سمت رئیس هیات مدیره، محمد رضا هادی نژاد به شماره ملی0043770231 به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، وحید خاتمی 
پور به شماره ملی 0078910226به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، سعید تقوی به شماره ملی 0035978589 و خانم مهسا توکلی به شماره ملی 
3380660469 به سمت اعضا هیات مدیره برای مدت دوسال انتخاب گردیدند.2-مکاتبات،اسناد، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل و یکی ازاعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل به همراه 
مهر شرکت معتبر می باشد. 3-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.4-موسسه حسابرسی قواعد و آقای مهدی نصیری به ترتیب به سمت بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند.

 رویا زاهدنیا-رئیس اداره ثبت شرکتها

غرق شدن                                              در سیستان و بلوچستان  3 دانش آموز دختر

حســن محمدزاده با اشاره به شــهادت ستوان یکم 
پاسدار ابراهیم آخوند زاده در درگیری با گروه‌های ضد 
انقلاب در تشریح چگونگی رخداد این حادثه افزود: 
این درگیری بعد از ظهر دیروز در روستای کریک بخش 

مرکزی در دهستان چالدران جنوبی رخ داده است.
فرماندار چالدران همچنین از دستگیری سه نفر از عاملین 

این رخداد غیر انســانی خبر داد و گفت: عاملین در اختیار 
نیروهای ســپاه قرار دارند که جهت بررسی بیشتر موضوع 

پیگیری‌ها ادامه خواهد داشت.
محمدزاده با اشــاره به مراسم تشییع پیکر این شهید اظهار 
کرد: پیکر مطهر این شــهید والامقام پنجشنبه در شهرستان 
چالدران تشــییع و به خاک سپرده ‌شــد.به گزارش ایسنا، 
پیش از این روابط عمومی قرارگاه حمزه سید الشهدا اعلام 
کرده بود: ستوان یکم پاســدار »ابراهیم آخوندزاده« عضو 
سپاه چالدران توســط گروه‌های ضد انقلاب در چالدران 
به شهادت رسیده است.استاندار آذربایجان غربی در پیامی 
شهادت مظلومانه ستوان یکم پاسدار ابراهیم آخوندزاده از 
دلاورمردان غیور سپاه پاسداران در منطقه مرزی چالدران 

 به دســت اشرار کوردل و ایادی ترور و خشونت را تسلیت 
گفت.متن پیام محمدمهدی شهریاری، استاندار آذربایجان 
غربی به این شرح اســت:در لیالی پر برکت قدر و در روز 
جهانی قدس، شهادت مظلومانه پاسدار رشید اسلام ستوان 
یکم ابراهیم آخوندزاده به دســت اشــرار کوردل و ایادی 
ترور و خشونت در منطقه مرزی شهرستان چالدران، باعث 
تألم خاطر گردید. اینجانب ضمن محکوم نمودن این اقدام 
تروریستی، شــهادت این عزیز پاســدار را به مردم غیور 
آذربایجان غربی و به خصوص خانواده معزز شهید تبریک 
و تســلیت عرض نموده و از درگاه خداوند متعال برای این 
شــهید گرانقدر علو درجات و همجواری با شهدای مظلوم 
کربلا و برای خانواده محترم ایشان صبر و اجر مسئلت دارم.

دستگیری سه نفر از عاملین شهادت پاسدار آخوند زاده 
در چالدران

کشف 27 کیلوگرم شیشه در میناب 
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشــف 27 کیلوگرم شیشه در 

شهرستان میناب خبر داد. 
عزیزاله ملکی در تشــریح این خبر اظهار داشت: ماموران اداره عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان هرمــزگان در اجرای طرح‌های مقابله با 
قاچاق موادمخدر و برخورد با سوداگران مرگ، با پیگیری‌های شبانه روزی، 
اقدامات اطلاعاتی و اشرافیت کامل بر محورهای مواصلاتی استان یک باند 3 

نفره قاچاق مواد مخدر را در شهرستان میناب شناسایی کردند.
وی افزود : ماموران انتظامی با تشکیل اکیپی به محل اعزام و با همکاری پلیس 
مبارزه با مواد مخدر میناب در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه اعضاء این 

باند را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان 27 کیلو شیشه کشف ، 2 دستگاه 
موتورسیکلت سنگین و 3 دستگاه خودرو را توقیف کردند.

به گزارش فارس، فرمانده انتظامی هرمزگان با بیان اینکه ســوداگران مرگ 
از همســایگان شرقی مواد را به کشور وارد کرده بودند تصریح کرد: پلیس با 
به‌کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود در تامین نظم و امنیت شهروندان 
تلاش می‌کند و لازم است شهروندان نیز ضمن رعایت نکات ایمنی و امنیتی 
در پیشگیری از جرایم، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس 

اطلاع دهند

مسؤول آتش نشانی شهرداری جاسک گفت: انبار وسایل صید و صیادی 
یک صیاد جاسکی در ساحل بحل این شهرستان دچار آتش‌سوزی شد که 

با اعزام دو تیم آتش‌نشانی پس از یک ساعت و نیم مهار شد. 
محمود محمودزاده در گفت و گو با فارس، اظهار داشت: با اعلام آتش‌سوزی انبار 
وسایل صید و صیادی در کنار ساحل بحل واقع در بخش مرکزی این شهرستان 
به ســامانه 125، ماموران آتش نشانی ایستگاه شهرداری این شهر به همراه دو 
خودرو اطفایی به محل اعزام شــدند.وی با بیان اینکه این انبار حاوی مقدار 3 
هزار لیتر بنزین و وسایل صید و صیادی که خود از مواد نفتی تولید می‌شود، بوده 

است گفت: با توجه به فاصله ساحل به روستای مذکور صیادان این منطقه جهت 
سهولت کار خود اقدام به ساخت یک مکان برای ذخیره وسایل مورد نیاز صیادی 
در کنار ساحل می‌کنند.مسؤول آتش‌نشانی شهرداری جاسک ادامه داد: این حادثه 
به علت اتصال ســیم برق در بخش انبار و  وجود بشکه‌های بنزین رخ داده که 
خوشبختانه تلفات جانی و مصدومیتی در بر نداشته است. گفتنی است، روستای 
بحل در 8 کیلومتری شهر جاسک و در امتداد جاده اصلی چابهار – جاسک که 
حدود 500 خانوار و یک هزار و 800 نفر جمعیت دارد و شغل بسیاری از مردم 

صیادی است.

انبار صیاد جاسکی آتش گرفت 
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 سال هجدهم شماره 3048

 تعداد لانه‌های لاک پشت‌ها در کیش 

به ۳۵ لانه رسید
 تعداد لانه‌های ســایت حفاظت شــده لاک پشت‌های کیش 
 ‎ تا کنون به ۳۵ لانه رســیده اســت.به گزارش مهر، هر ســاله
تخمگذاری لاک پشــت‌های دریایی در کیش از اواخر اســفند 
آغاز می‌شود و تا اواسط خرداد ادامه دارد. امسال نیز اولین تخم 
گذاری ۲۷ اســفند بود و تا کنون تعداد لانه‌های سایت حفاظت 
شــده لاک پشت‌های کیش به ۳۵ لانه رســیده است.بر اساس 
این گزارش از ۵ گونه لاکپشــت دریایی خلیج فارس و دریای 
عمان، تنها گونه پوزه عقابی در جزیره کیش تخمگذاری می‌کند. 
لاکپشــت پوزه عقابی جز گونه‌های در خطر انقراض می‌باشــد 
و محیــط بانان به صورت ۲۴ ســاعته از لانه‌های آنها حفاظت 
می‌کنند.زمان به دنیا آمدن نوزادان لاک پشت پوزه عقابی به طور 
میانگین ۲ ماه طول می‌کشــد. به دلیل اینکه نوزادان لاک پشت 
پس از بیرون آمدن از تخم‌ها به طور غریزی به ســمت نور ماه 
حرکت می‌کنند، هر ســاله اداره محیط زیست کیش با هماهنگی 
شــرکت آب و برق چراغ‌های برق جاده جهــان در مجاورت 
منطقه حفاظت شــده جنوب جزیره کیــش را خاموش می‌کند.

پروژه حفاظت و مونیتورینگ لاک پشــت‌های دریایی جزیره 
کیش از اســفند سال ٨٥ در ســایتی به طول تقریبی ٨٠٠ متر 
از نوار ســاحلی جنوب جزیره آغاز شده است.علامت گذاری، 
اندازه گیری و شــمارش تخم‌ها و نوزادان لاکپشت، ثبت جزر 
و مــد، رطوبت هوا، دمای هوا و اندازه گیری لاک پشــت ماده 
از دیگــر اقدامات مرکز حفاظت و مانیتورینگ لاکپشــت های 

دریایی است.

اجرای 5 ویژه برنامه همزمان با عید فطر در قشم 
 اجرای پنج ویژه برنامه به‌مناسبت عید سعید فطر در شهرستان 
قشــم به‌ تصویب رســید. به گزارش فارس، حجت‌الاســام 
والمســلمین میثم تارم امام جمعه شهرســتان قشم در نشست 
هماهنگی بزرگداشت عید ســعید فطر اظهار داشت: اقامه نماز 
عید ســعید فطر نماد وحدت مسلمانان اســت.وی این نماز را 
عبادی سیاســی خواند و افزود: باید از ظرفیت‌های موجود در 
راستای برگزاری باشــکوه این نماز حداکثر بهره‌برداری انجام 
شود.عباس ماژین معاون فرماندار قشــم تصریح کرد: مباحث 
ایمنی مربوطه در نظر گرفته شــده و بسترهای لازم برای اقامه 
نمازی در اوج آرامش، نظم و امنیت فراهم است.حجت‌الاسلام 
والمســلمین احمد غلامی رییس اداره تبلیغات اســامی قشم 
خاطرنشــان کرد: انتظار است صدا و سیما در اعلام زمان برنامه 

شهرستان‌ها با دقت بیشتری عمل کند.
در پایان، برگزاری آیین قرائت دعای ندبه، اقامه نماز عید سعید 
فطر راس ساعت 7 صبح روز عید، عطرافشانی قبور شهدا، دیدار 
عیدانه مردم و مســؤولان با امام جمعه شهرســتان و نیز دیدار 
مسؤولان با خانواده شهدا به عنوان پنج برنامه‌محوری این روز 

به تصویب رسید.

خبری

شهرستان

 

فرماندار شهرســتان قشم گفت: مسائل و 
معضلات بافت فرسوده شهری ناشی از عدم 
رعایت قوانین شهرســازی و سهل انگاری 
مسؤولین و مردم طی سال‌های متمادی بوده 

و رفع آن نیازمند مشارکت ساکنان است. 
 علیرضا نصری در هفتمین نشست بازآفرینی 
شــهری اظهار داشــت: وضعیت کنونی برخی 
محلات قشــم، نتیجه فرسایش یا عدم رعایت 
موازین شهرسازی است که اصلاح آن  نیازمند 
برنامه‌ریــزی، صرف وقت و جلــب اعتماد و  
مشــارکت ساکنان اســت.وی عوامل مختلف 
از جمله فقــر اقتصادی، عدم اعتماد و توجه به 
توصیه‌های فنی و فقر دانش و فرهنگ شــهر 
نشــینی را از جمله عوامل گسترش معضلات 

در بافت‌های نیازمند اصلاح ذکر کرد.فرماندار 
شهرستان قشم ادامه داد: متاسفانه در برهه‌ای از 
زمان شاهد حاکمیت مدیرانی بودیم که آشکارا 
کم توجهی و دور زدن قوانین ساختمان سازی 
را تحت عنوان مردم‌گرایی و تسهیل امور،  بدون 
در نظــر گرفتن عواقــب آن ترویج می‌کردند.

رئیس ســتاد باز آفرینی شهری شهرستان قشم 
تصریح کرد: بنا به دســتور استاندار هرمزگان 
و در راســتای جلوگیری از تحمیل هزینه‌های 
ناشــی از بروز وقایع تخریبی، ستاد بازآفرینی 
شهری به‌ طور جدی مامور پیگیری اصلاح امور 
شهری و ترمیم بافت فرسوده شده است.فرماندار 
شهرستان قشم، بیان کرد: حضور سازمان منطقه 
آزاد و مشارکت همکاران این بخش در اصلاح و 

بازسازی شهری، فرصت ارزنده‌ای است 
که شــهرداری می‌تواند با تفاهم و تعامل 
نسبت به پیشبرد کار از آن بهره ویژه‌ای 

ببرد.
 به گزارش فارس،بر اســاس این خبر، 
هفتمین نشست ستاد بازآفرینی شهری به ریاست 
علیرضا نصری فرماندار، معاون فنی و زیر بنائی 
و مدیر خدمات شهری و روستائی و مشاور مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد در امور شهری و سایر 
اعضا تشکیل شد که تصمیماتی  در خصوص 
تعیین تکلیف بافت فرســوده پشت اداره هلال 
احمر و محله چاهتنگو، احداث دیوار حائل بین 
این اداره و محله مســکونی، بازگشائی خیابان 
چهار راه رســالت به سمت محله چابهار، ارائه 
مکتوب قوانین و مقررات بازآفرینی شهری در 
نشست بعدی و پیگیری جهت برگزاری نشست  
با حضور مدیر کل ستاد بازآفرینی وزارت کشور 

مصوب شد.

فرماندار قشم: 
بطور جد پیگیر اصلاح بافت‌های فرسوده هستیم

اســتاندار هرمزگان گفت: ۲۸ پــروژه دارای 
اولویت از جمله رینگ دور جزیره هرمز شامل 
جاده، نور، مسیر دوچرخه سواری و پیاده روی 
جزیره  در  گردشــگری  طرح‌های  همچنین  و 

هرمز در حال اجراست.
 فریدون همتی در نشســت ســتاد راهبری توسعه 
پایدار جزیره هرمز اظهار داشــت: ۲۸ پروژه دارای 
اولویــت از جمله رینگ دور جزیره هرمز شــامل 
جاده، نور، مســیر دوچرخه سواری و پیاده روی و 
همچنین طرح‌های گردشــگری در جزیره هرمز در 

حال اجراست.
وی ادامــه داد: بخشــداری هرمز بایــد کنترل و 
هماهنگی‌های لازم را در راستای تسریع در اجرای 
این پروژه‌ها انجام دهد.استاندار هرمزگان افزود: ۵۰ 

درصد از اعتبــارات مورد نیاز این طرح‌ها از منابع 
استانی و ۵۰ درصد دیگر توسط بنیاد برکت تامین 
می‌شود.همتی تصریح کرد: در مجموع ۳۷۰ میلیارد 
تومان پروژه در چند فاز برای توسعه جزیره هرمز 
در نظر گرفته شــده که روند اجرای این طرح‌ها به 

شکل مناسبی در حال انجام است.
اســتاندار هرمزگان خاطرنشــان کرد: علاقه‌مندیم 
تــا مردم جزیره هرمز نیز در اجــرای این پروژه‌ها 
از جمله در راســتای ایجاد اقامتگاه‌های بوم‌گردی 
مشارکت داشته باشند.وی گفت: متقاضیان بسیاری 
برای سرمایه‌گذاری در جزیره هرمز اعلام آمادگی 
داشته اند.همتی بیان داشت: به سرمایه‌گذاران جهت 
فعالیت و ســرمایه‌گذاری در جزایر هرمز و لارک 
تســهیلات با نرخ ســود بانکی صفــر درصد و به 

سرعت پرداخت می‌شود، تا طرح‌های توسعه را در 
این جزایر به اجرا درآورند.استاندار هرمزگان ابراز 
داشــت: باید همه ما تلاش کنیم تا جزیره هرمز به 
قطب گردشگری با امکانات کافی برای گردشگران 
تبدیل شــود.وی عنوان کرد: با اقدامات مناســب 
صورت‌گرفته در جزیره هرمز در طول سال ۹۷ بالغ 
بر ۷۰۰ هزار گردشــگر به جزیره هرمز سفر کردند 
که این میزان نســبت به سال قبل از آن ۵۰ درصد 
رشد داشته است. به گزارش فارس،همتی تاکید کرد: 
هدف نهایی ما این است که برای حضور بخش قابل 
توجهی از گردشگران در جزیره هرمز امکانات لازم 
ایجاد شود تا از این طریق برای مردم جزیره هرمز 

اشتغال‌زایی و درآمدزایی شود.

استاندار هرمزگان تاکید کرد 

تبدیل هرمزبه قطب  گردشگری با امکانات کافی

                                            آگهی ابلاغ اخطار  ماده 101     
بدین وسیله به  علیرضا  دریابر  نام پدر : احمد تاریخ تولد : 1342/8/28 شماره ملی : 1818129418 شماره شناسنامه : 2457 به نشانی : بندرعباس 
خیابان رســالت شمالی کوچه عنصری  پلاک 13 کدپستی 7518765459 در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 9700974 له بانک کشاورزی و علیه 
علیرضا  دریابر ابلاغ می شود طبق گزارش مورخ 98/2/28 کارشناس  رسمی دادگستری پلاک ثبتی فرعی : 248 از پلاک  اصلی 2765 در بخش : 
یک بندرعباس مورد وثیقه سند رهنی شماره 63599 مورخ 97/1/20 تنظیمی دفترخانه اسناد  رسمی شماره 43 شهر بندرعباس  استان هرمزگان  به 
مبلغ 2/899/500/000 ریال ارزیابی گردیده  . لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور  معترض می باشید ،اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج 
رزو از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 7/024/375 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید . ضمنا 

به اعتراضی که  خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.98/1118 م / الف  
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 

مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 

تنها نانوایی جزیــره لاوان که پس از جزایر 
قشم و کیش بزرگ‌ترین جزیره استان است، 

از ۳ ماه گذشته در تعطیلی به سر می‌برند.
به گفته اهالی ۳ مــاه از تعطیلی نانوایی جزیره 
می‌گذرد و مردم مجبورند نان مورد نیاز خود را 
از پارسیان تامین کنند. جزیره لاوان در فاصله ۹۱ 
مایل دریایــی از بندرلنگه با ۱۲۰۰ نفر جمعیت 
بومی از خدماتی نظیر درمانگاه یا دبیرستان نیز 
بی‌بهره است. این جزیره دارای تاسیسات بزرگ 
نفتی و گازی است و برخی پزشکان شرکت‌های 
نفتی فعــال در این جزیره به مردم بومی خدمات 

می‌دهند.
کمبود نان

  »مهراد محمدی«، یکی از اهالی بومی ســاکن 
پارســیان، در این‌باره به همشهری گفت: ۳ ماه 
است نانوایی لاوان بسته شده و نان در جزیره به 

قیمت بالایی به فروش می‌رسد. وی با نشان دادن 
نان‌های بسته‌بندی شده افزود: این بسته‌های نان را 
برای خانواده‌های فقیر و بی‌سرپرست تهیه می‌کنیم.  
محمدی به علت بسته شدن نانوایی اشاره کرد و 
افزود: ما چندین بار از مسئولان خواستیم پاسخ‌گو 
باشــند.اداره تعاونی بندر لنگه که باید آرد را در 
جزیره تحویل نانوایی بدهد اعلام کرده کیسه‌های 
آرد را فقــط تا بندر مقام )یکــی دیگر از جزایر 
بندرلنگه( می‌آورد. با این تفاسیر برای نانوایی که 
باید برای حمل کیسه‌های آرد قایق کرایه کند و 
هزینه زیادی متحمل شود چندان به صرفه نبود؛ به 
همین خاطر نانوایی جزیره تعطیل شد و مردم از 

لحاظ تامین نان در مضیقه هستند.
قیمت سرسام‌آور مواد غذایی

محمدی در ادامه با گلایه از وضعیت نابســامان 
لاوان گفت: زباله در همه ســواحل جزیره دیده 

می‌شود و هیچ اقدامی برای دفع صحیح زباله انجام 
نمی‌شــود. وی از قیمت سرسام‌آور مواد غذایی 
در جزیــره خبر داد و اظهار کرد: قیمت‌ مایحتاج 
عمومــی مردم در جزیره به قدری بالاســت که 
اغلب مردم توان خرید میوه را هم ندارند. خوردن 
محصولات باغی حسرت مردم جزیره است؛ حتی 
برخی کودکان جزیره تاکنون طعم بســیاری از 

میوه‌ها را نچشیده‌اند.  
این بومــی جزیره ادامه داد: لاوان دارای فرودگاه 
بــزرگ فلات قاره اســت اما هیچ پــروازی به 
مرکز اســتان ندارد. تنها پرواز روزانه جزیره به 
شیراز انجام می‌شــود. اگر مسیر هوایی لاوان به 
بندرعباس راه‌اندازی می‌شــد بخش عمده‌ای از 
مایحتاج جزیره از مرکز اســتان تامین می‌شد و 
ما برای خرید ساده‌ترین نیازهای خود مجبور به 
طی مسافت دریایی به خشکی و تحمل هزینه‌های 

چندین برابر نبودیم.
»عبدالله حیدری«، دهیار لاوان، در این‌باره گفت: 
یک نانوایی در جزیره فعال اســت که از چندی 

پیش اعلام کرد ادامه کار برای او صرفه اقتصادی 
ندارد. این نانوا در بیان دلایل انصراف از کار خود 
به فعالیت هم‌زمان نانوایی شــرکت نفت واقع در 
جزیره اشاره کرد. حیدری افزود: پیش از تعطیلی 
نانوایی، ما به امور صنفــی اعلام نیاز کردیم که 
نانوایی جدید جایگزین شود اما روند اداری آن 
طولانی شــد. هم‌اکنون نانوایی جدید جزیره در 
حال تجهیز این واحد صنفی در جزیره اســت و 

به‌زودی کار خود را آغاز می‌کند.
دهیار لاوان در ادامه افزود: امور صنفی شهرستان 
بندر لنگه کیسه‌های آرد سهمیه جزیره را در بندر 
نخیلو تحویل شرکت نفت می‌دهد. اسکله واقع در 
بندر نخیلو متعلق به شــرکت نفت است. شرکت 
نفت طبق توافق انجام‌شده آرد را به جزیره لاوان 
می‌رساند. برخی مواقع با توجه به افزایش تقاضا 
سهمیه آرد زودتر تمام می‌شود و مجبور به گرفتن 
آرد از بندرمقام می‌شــویم که رفت و آمد تا این 

جزیره به‌صرفه نیست.

 مشکل تامین نان در جزیره لاوان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

آبخیزداری سپاس از خداوند بخاطر ارزانی نعمت های آب و خاک به انسان ها است 	

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و 

خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

آگهــی تغییــرات شــرکت برق رســانی الکتــرو گســتر مینــاب شــرکت ســهامی خــاص به شــماره ثبــت  	
1513 و شناسه ملی 14001903159

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397/7/22تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - اعضای هیئت 
مدیره به شرح ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند: - آقای رضا آزادی شیبکوه به شماره ملی 6080069008 - آقای 
محمد سالاری به شماره ملی 4690173109 - آقای رسول سالاری به شماره ملی 4690199264 - آقای جلال تاج الدینی 
به شماره ملی 4690121052 به سمت بازرس اصلی و آقای عارف چترنور به شماره ملی 4690158045 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شناسه آگهی)485189(                           اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

اصلاحیه آگهی دعوت مجمع عمومی شرکت تعاونی نخل پیارم تزرج
بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی نخل پیارم تزرج دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی این شرکت در 

روز جمعه 98/3/31 راس ساعت 19 در محل مسجد روستای تزرج برگزار می  گردد حضور بهم  رسانید.
دستور جلسه:

1- افزایش سهامداران شرکت 2- افزایش سرمایه شرکت 3- تعیین بازرسان جدید شرکت 

تاریخ انتشار :98/3/4 

سند مالکیت خودرو وانت دوکابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰ پلاک 59495 قشم شخصی
MR0FX22 G1F1436579 اینجانب عیسی ملائی طبلی شماره شاسی

شماره موتور TR7886415 2 مدل 2015 رنگ نوک مدادی مفقودوازدرجه اعتبارساقط
می باشد

مفقودی نوبت دوم

جلسه شــورای آموزش و پرورش شهرستان 
خمیر به ریاست فرماندار این شهرستان برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در ابتدای این نشســت 
محمد فولادی رییس آموزش و پرورش شهرستان 
و دبیر این شــورا، ســنجش نوآموزان پایه اول، 
برگــزاری امتحانات نهایی ، تعییــن تعرفه پیش 
دبســتانی و مدارس غیردولتی شهرستان و اوقات 
فراغت دانش آموزان را دستور کار این جلسه عنوان 
نمود.وی افزود:در ســال تحصیلی جدید 1580 
دانش آموز در پایه اول ابتدایی برای اولین بار وارد 
مدارس ابتدایی خواهند شد که برای این نوآموزان 
دو پایگاه سنجش شــهری در بندرخمیر و رویدر 
در موعد مقرر مســتقر خواهند شد و سپس این 
پایگاه ها به صورت سیار در روستاها کار سنجش 
را ادامه خواهند داد.فولادی در خصوص شــهریه 
های مدارس غیر دولتی شهرستان نیز گفت:در سال 
گذشته میزان شهریه ها در مدارس شهرستان نسبت 
به شهرستان های همجوار از نرخ کمتری برخوردار 
بوده و در سالجاری نیز تلاش بر همین روال خواهد 
بود.وی در ادامه به امتحانات نهایی امســال اشاره 
کرد وگفت :امتحانات نهایی سالجاری نیز با 533 
نفر دانش آموز در شــش حوزه  در حال برگزاری 
می باشد. در ادامه حسن جمشیدی معاون پرورشی 
آموزش و پرورش و عضو این شورا به دوره های 
اوقات فراغت در ســطح شهرســتان اشاره کرد و 

گفت:کلاس های رباتیک هوافضا، برنامه نویسی 
کامپیوتر و دومینو ،کلاس های خبرنگاری و فن بیان 
و سخنوری ، کلاس های کمک های اولیه و امداد و 
نجات ، کانون های ورزشی در رشته های مختلف ، 
برگزاری کلاس طرح یاران ولایت ،اردوهای طرح 
هجرت در بسیج دانش آموزی، برگزاری اردوهای 
بنیاد علوی برای دانش آموزان اقشار ضعیف ،اردوی 
زیارت اولی ها به مشهد مقدس ،برگزاری مسابقات 
کشوری و اعزام دانش آموزان تحت قالب اردوهای 
رامسر،مشــهد وزنجان ،کلاس های زبان کودکان 
،خیاطی ،خطاطی ، قرآن و نقاشی از جمله برنامه 
های اوقات فراغت  می باشد که در قالب 20 پایگاه 
در ســطح شهرســتان برگزار خواهد شد.در ادامه 
نشســت ،فرماندار خمیر در خصوص موضوعات 
مطرح شــده نکاتی را یادآور شد.فرماندار با بیان 
اینکه وضعیت سنجش تحصیلی دانش آموزان و 
نوآموزان مهم است و عنوان کرد:سنجش تحصیلی 
برای جلوگیری از افت تحصیلی و شناسایی دانش 
آموزان و نوآموزان دارای نیازهای ویژه می باشــد 
از اين رو طرح بايد به طور دقيق مورد پايش قرار 
بگيرد.وی همچنین از دهیاران و شوراهای اسلامی 
روستاها خواست همکاری ویژه ای را با پایگاه های 
سنجش نوآموزان در روستاها داشته باشند.میرهاشم 
خواســتار در ادامه با تايكد بر غنی سازی اوقات 
فراغت دانش آموزان، اظهار داشت:اوقات فراغت 
باید هدفمند دنبال شود تا نتایج خوبی در پی داشته 

باشد در غیر اینصورت منجر به آسیب های اجتماعی 
می شود بدین منظور برنامه ریزی صحیح و اصولی 
در پایگاه های تابستانی آموزش و پرورش بايد مد 
نظر قرار گيرد.رییس شــورای آموزش و پرورش 
شهرستان با بیان اینکه برنامه های اوقات فراغت 
نباید جنبه شعاری داشــته باشد، اضافه کرد:یکی 
از نیازهای دانش آمــوزان قرار گرفتن در فضای 
تفریحی شــاد بعد از اتمام ایام تحصیل می باشد 
از این رو دســتگاه های ذیربط باید با برنامه های 
متنوع فرهنگی، ورزشی و علمی فضا را برای ایجاد 
اوقات فراغت شاد و مفرح دانش آموزان مهیا کنند.
وی همچنین انتقال علاقه مندی های دانش آموزان 
به خانواده ها توسط دستگاه تعلیم و تربیت را مهم 
خواند و تصریح کرد:دستگاه تعلیم و تربیت علاوه بر 
وظایف ذاتی خود باید به گرایش ها و علاقه مندی 
های دانش آموزان توجه کند و قطعا نادیده گرفتن 
ایــن امر باعث عدم لذت و رضایت دانش آموز از 
برنامه های اوقات فراغت خواهد شد.وی در ادامه به 
سواحل بکر شهرستان و برگزاری اردوهای تفریحی 
و همچنین مسابقات ساحلی در رشته های مختلف 
در شهرستان اشاره کرد و افزود:با توجه به ظرفیت 
های مناسب شهرســتان بویژه در حوزه سواحل 
،برگزاری مسابقات و دوره های مختلف ورزشی 
در رشته های ساحلی می تواند برنامه مناسبی برای 
اوقات فراغت دانش آموزان باشد.فرماندار خمیر در 
خصوص تعیین تعرفه مدارس غیرانتفاعی و پیش 
دبستانی در شهرســتان نیز عنوان کرد:با توجه به 
وضعیت اقتصادی ، شهریه ها در این مدارس باید 
متناسب با توان اقتصادی خانواده تدوین و تعیین 
شود تا خدای ناکرده شاهد ترک تحصیل هیچ یک 
از دانش آموز شهری یا روستایی بدلیل عدم تمکن 

مالی خانواده ها نباشیم.

فرماندار خمیر در جلسه شورای آموزش و پرورش: 

هزینه ها باید متناسب با توان اقتصادی 
خانواده باشد

امداد بســتک گفت: خیران  رئیس کمیته 
شهرستان بستک از ابتدایی سال تاکنون، یک 
میلیارد و 100 میلیون تومان زکات به کمیته 

امداد اهداء کردند. 
جواد رستمی زاده در گفت و گو با فارس در 
بستک با اشاره به اهمیت توجه به فریضه الهی 
زکات در دین مبین اسلام، بر ضرورت ترویج 
و احیای این واجب الهی تأکید کرد و اظهار 

داشت: خیران بستکی از ابتدای سال تاکنون، 
یک میلیارد و 100 میلیون تومان زکات به 
کمیته امداد اهداء کردنــد.وی با بیان اینکه 
زکات‌های جمع‌آوری‌شــده به‌صورت نقدی 
توسط خیران به کمیته امداد بستک اهداء شده 
است، افزود: ۸۰ درصد از زکات جذب‌شده 
در امور محرومان و ۲۰ درصد دیگر آن در 
بخش پروژه‌های عمرانی در روستاها هزینه 

شــده اســت.رئیس کمیته امداد شهرستان 
بســتک، نقش روحانیان را در تبلیغ و تبیین 
پرداخت فریضه الهی زکات مؤثر دانســت و 
بیان کرد: مبلغین و روحانیون بابیان مسائل 
اعتقادی و شــرعی و آگاهی بخشی به مردم 
می‌توانند زمینه گسترش اجرای این فریضه 

الهی را فراهم آورند.

پرداخت  یک میلیاردی زکات توسط خیران بستک

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی لنج داران پیما خلیج فارس قشم  مورخ دوشنبه 
98/3/13ساعت ۱۲ درمحل دفترشرکت تعاونی برگزارمی گردد

اصلاحیه



معاون توســعه بازرگانی و 
صنایع کشــاورزی وزارت 
نامه  جهاد کشــاورزی در 
های  معاونت  به  خطاب  ای 
تخصصی و ســازمان های 
اصلاح  وزارت،  این  وابسته 
شیوه نامه اولویت و بررسی 
واردات  متقاضیان  اهلیت 
کالا با کارت بازرگانی بعد از 
اسفند ماه ۹۶ را ابلاغ کرد. 
علی اکبر مهرفرد در این نامه 
با اشاره به شیوه نامه اولویت 
و بررســی اهلیت متقاضیان 
شــماره  بــه  کالا  واردات 
مــورخ   2824/501/97
آن  اصلاحیــه  و   97/5/29
به شــماره 3651/501/97 
نامــه  97/7/9و  مــورخ 
به  معاونت  این  استفســاریه 
 6620/501/97 شــماره 
مــورخ  97/11/15 معاون 
حقوقی نهاد ریاست جمهوری 

در مورد بند 2 مصوبه ســتاد 
ابلاغی  دولــت  اقتصــادی 
پاســخ  و  ریاســت جمهور 
معاونت حقوقی رئیس جمهور 
 7821/38247 شــماره  به 
مــورخ 28/01/98 اعــام 
کرده اســت: بدین وسیله بند 
و  اولویت  نامه  ششم شــیوه 
بررســی اهلیــت متقاضیان 
واردات کالا اصلاح می گردد.
وی در خصوص بند ششــم 
است:  کرده  تصریح  اصلاحی 
دارای  متقاضیــان  معرفی  از 
بازرگانــی صادره در  کارت 
اسفندماه 1396 و به بعد برای 
تخصیــص ارز بجز در موارد 

ذیل خودداری گردد:
الف- شرکت ها و واحدهای 
بهره  پروانه  دارای  تولیــدی 
مراجع ذی صلاح  از  برداری 
یا  اولیه  مــواد  برای واردات 
مرتبط  تولیــدی  های  نهاده 

ب- شــرکت هــای تعاونی 
مرتبط  های  اتحادیه  و  تولید 
معتبر دارای سابقه بیش از دو 
اولیه  سال برای واردات مواد 
یا نهــاده های تولیدی مرتبط 
با اعضاج- ســایر شرکت ها 
منوط به داشــتن قبض انبار 
کالا و معرفــی نامه تشــکل 
. به گزارش  رســمی مرتبط 
خاطرنشان  مهرفرد  تســنیم 
های  کارت  اســت:  کــرده 
بازرگانی که کمتر از یکسال از 
تاریخ صدور آنها گذشته است 
حداکثر در ســقف 500 هزار 
بازرگانی  کارت های  و  دلار 
با عمر تا دو سال، حداکثر تا 
2 میلیون دلار در سال مجوز 
دریافت می نمایند‎؛ در رابطه 
با این گونــه کارت ها لازم 
است ثبت سفارش های قبلی 
آنها مورد توجه قرار گرفته و 

محاسبه شود.

تعیین سقف برای واردات کالا بر اساس عمر 
کارت بازرگانی
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

  ۰۴:۲۰:۱۵  اذان صبح
 ۰۵:۵۰:۳۷
 ۱۲:۴۳:۲۰
 ۱۹:۳۵:۰۲ 
 ۱۹:۵۲:۲۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۵:۱۲  اذان صبح
 ۰۶:۱۱:۵۱ 
 ۱۳:۱۳:۴۶
 ۲۰:۱۰:۳۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۵:۴۵  اذان صبح
 ۰۶:۰۸:۳۳
 ۱۳:۰۵:۰۳
 ۲۰:۰۰:۳۴
 ۲۰:۱۸:۲۲

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۵۳:۴۲  اذان صبح
 ۰۵:۲۷:۱۸
 ۱۲:۲۴:۵۸
 ۱۹:۲۱:۳۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۲۶:۱۹  اذان صبح
 ۰۶:۰۰:۱۰ :
 ۱۲:۵۸:۱۳
 ۱۹:۵۱:۲۳
 ۲۰:۱۳:۱۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۵:۳۹  اذان صبح
 ۰۵:۴۰:۳۴
 ۱۲:۴۰:۰۸
 ۱۹:۳۴:۴۴
 ۱۹:۵۶:۵۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۲۵:۵۷  اذان صبح
 ۰۶:۰۱:۳۵ :
 ۱۳:۰۲:۰۸
 ۲۰:۰۱:۴۳  
 ۲۰:۱۹:۵۶ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۹:۵۵  اذان صبح
 ۰۵:۴۷:۳۷ 
 ۱۲:۵۰:۰۳
 ۱۹:۵۳:۱۷
 ۲۰:۱۱:۴۹

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۲۰:۳۳:۰۷  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
     فروردین :

امروز نظافت و نظم بخشــیدن به خانه تان و 
رســیدگی به صورت حساب ها و رسیدهایی 
که روی میزتان جمع شــده اند به احتمال زیاد 
اولویت اصلی شما خواهد بود، با این حال وقتی درگیر انجام 
کارهایتان می شــوید، هر چقدر که پیش می روید با کارهای 
بیشتری روبرو می شوید، در نتیجه ی زیاد شدن کارها ممکن 
است احساس خستگی کنید و وسوسه شوید که کارهایتان را 
نیمــه کاره رها کرده و ادامه ی آنها را به زمان دیگری موکول 

کنید. 
  اردیبهشت :

اگر شــب گذشته در خوردن و آشامیدن زیاده 
روی کرده باشید امروز احساس تنبلی و بیحالی 
خواهید کرد و دلتــان نمی خواهد هیچ کاری 
انجام دهید. این وضعیت حتی ممکن اســت خلق و خویتان 
را تحت تأثیر قرار دهد و آن آدم مهربان همیشه حتی حال و 

حوصله ی عزیزترین افراد زندگش اش را هم نداشته باشد. 
   خرداد :

امروز کارهــای زیادی در خانه در انتظارتان 
هســتند که باید انجام شوند. شاید دلتان می 
خواسته آخر هفته تان را به صورت باشکوه 
تــری آغاز کنید و این همه کار که باید انجام 
شود حالتان را خراب کند. کمی به کارهایی که باید انجام شوند 
فکر کنید و ببینید کدام کارها وظیفه ی شــما هستند و حتما 

خودتان باید آنها را انجام دهید. 
   تیر :

امروز برخی بحــث ها و مکالمات به ظاهر 
بــی اهمیت اما آزار دهنده ذهن شــما را به 
هم ریخته و برنامه ای که برای امروزتان داشــته اید را به هم 
خواهند زد. به جای اینکه اجازه بدهید حرف های بیهوده ی 
دیگران ذهنتان را آشــفته و روزتان را خراب کنند بهتر است 
کمی به این حرف ها فکر کرده و اگر لازم است جوابی بدهید 
و یا واکنشی از خودتان نشــان دهید این کار را انجام داده و 
بدون اتلاف وقت به سراغ بقیه ی کارها و برنامه هایتان بروید.

  مرداد :
امروز حوصله تان حســابی سر رفته و نمی 
دانید چکار بکنید، به همین دلیل هم ممکن 
اســت بدون هیچگونه برنامه ریزی قبلی از خانه بیرون بروید 
و مبلغ قابــل توجهی را در مراکز خرید مختلف خرج کنید و 
چیزهایی را بخرید که اصلا لازم ندارید. شاید هم شکمتان را 

با خوردن خوراکی های مختلف در حد خفگی پر کنید.
   شهریور :

امــروز در خانه تــان فعالیت ها و جنب و 
جوش بسیاری در جریان خواهد بود. شاید 
چند مهمان عزیز در راه باشــند و شاید هم 
خبری از مهمان نباشــد و فقط بخواهیــد یک خانه تکانی و 
نظافت اساسی انجام دهید و گوشه و کنارهای خانه را حسابی 
تمیز کنید. به هر حال در نیمه های راه احســاس خستگی به 
شما غلبه خواهد کرد و دلتان می خواهد فرار کنید و خودتان 

را از این همه کار نجات دهید. 
  مهر :

امروز خبرهای غیرمنتظره ای به شما خواهند 
رسید و موفقیتی را به دست خواهید آورد که 
اصلا انتظارش را نداشــته اید و یا حداقل فکر نمی کرده اید 
که به این زودی ها اتفاق بیفتد. این اتفاق شــما را به شــدت 
هیجان زده خواهد کرد و از شدت خوشحالی نمی دانید چکار 
باید بکنید. شاید حتی کمی طول بکشد تا بتوانید به خودتان 

مسلط شوید.
آبان :  

امروز فعالیــت های اجتماعــی و کارهای 
گروهی وقت و انرژی زیادی از شما خواهند 
گرفت و شــاید حتی برایتان بیش از اندازه 
خســته کننده باشند. خیلی از اطرافیانتان امروز از شما انتظار 
کمک و همکاری دارند و می خواهند از استعدادها و توانایی 
های شما بیشترین بهره ی ممکن را ببرند. شما انسان مهربانی 
هستید و می خواهید همه را از خودتان راضی نگه دارید، اما 

چنین کاری امکان پذیر نیست. 
آذر :   

امروز ممکن است اتفاق عجیبی برای شما 
پیش بیاید. شــاید یکی از اعضای خانواده 
تان شما را به خاطر شغلی که انتخاب کرده اید مورد سرزنش 
قرار دهد. این موضوع احتمــالا به این خاطر خواهد بود که 
حرفه شــما با سابقه کاری ســایر اعضای خانواده تان کاملا 
متفاوت است، اما هیچ قانونی وجود ندارد که شما را به ادامه 
راه خانواده تان محکوم کند و انتخاب به عهده خود شماست. 

  دی :
مقامات بالاتری که تا به حال راهنمای شما 
بوده و به شــما کمک کرده اند امروز ممکن 
اســت در برابرتان قرار بگیرند و با شــما 
مخالفت کنند. حالا دیگر زمان آن فرا رســیده است که ترس 
هایتان را کنار گذاشــته و بی آن که به دنبال راهنمایی باشید 
خودتان مســیرتان را به سوی هدفتان پیدا کنید. این وضعیت 
بدون شــک تاثیرات مثبتی روی زندگی و آینده شما خواهد 

گذاشت و به این معناست که دارید به بلوغ می رسید.
   بهمن :

امروز ممکن اســت برای شــما با تنش ها 
و چالش هایی همراه باشــد. پیشرفت های 
اخیری که در زندگی حرفه ای خود داشته 
اید آنقدر کم و نا امید کننده بوده اند و از انتظارات شما فاصله 
داشته اند که ترجیح می دهید کمتر به خودتان فشار بیاورید. 
اما متاسفانه شرایط اقتصادی شما در حال حاضر به گونه ای 
نیســت که بتوانید از زیر کار شانه خالی کنید و شاید مجبور 

باشید حتی سخت تر از همیشه تلاش کنید. 
  اسفند : 

امروز برای شــما روزی همراه با تفکر و تعمق 
و پرداختن به مسائل مهم خواهد بود. وضعیت 
ذهنی شما شبیه به کسی است که به تازگی در برابر همه چیز 
قیام کرده و به دنبال راهی برای رسیدن به رضایت و احساس 
خوشبختی می گردد. احساس می کنید که دیگران می خواهند 
شما را تحت فشــار قرار دهند، آیا باید تسلیم شوید و یا به 
نــدای درونتان گوش کرده و در برابر آنها بایســتید؟ تا آخر 
امروز جواب ســوالتان را پیدا خواهید کرد. استفاده می شود، 

آنگاه هیچ چیز جلوی شما را نخواهد گرفت.

بنادر و دریانــوردی هرمزگان و مدیر  مدیرکل 
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی از تخلیه 
و بارگیری حجمی نزدیک به 12 میلیون تن انواع 
کالا و صعودی شدن حجم صادرات غیرنفتی در 
بزرگترین بندر تجاری کشور طی دوماه نخست 

سال جاری خبر داد. 
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمــزگان، »اله مراد عفیفی پور« با اعلام خبر تخلیه 
و بارگیری 11 میلیون و 706 هزار و 195 تن کالای 
نفتی و غیر نفتی در بندر شهید رجایی طی فروردین 
و اردیبهشــت ماه سال 98، اظهار داشت: از این رقم، 
هفــت میلیــون و 715 هزار و 584 تــن مربوط به 

کالاهای غیر نفتی و سه میلیون و 990 هزار و 611 
تن فرآورده های نفتی تخلیه و بارگیری شد.

صادرات غیرنفتی 1.2 درصد افزایش یافت
وی حجم صادرات کالاهای غیرنفتی در بندر شــهید 
رجایی را شــش میلیــون و 175 هزار و 416 تن با 
افزایش 1.2 درصدی اعلام کرد و گفت: همچنین طی 
دوماه نخســت امسال، 784 هزار و 551 تن محموله 
های وارداتی، در این بندر تخلیه شد.مدیر منطقه ویژه 
اقتصادی بندر شــهید رجایی از ترانزیت 323 هزار 
و489 هزار تن کالای غیرنفتی و ترانشیپ 317 هزار 
و 629 تن کالای غیرنفتی از طریق خطوط کشتیرانی 

فیدری به بنادر دیگر خبر داد.

صادرات 1.3 ميليون تن انواع  فرآورده نفتی 
عفیفی پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به عملکرد بزرگترین بندر تجاری کشــور در زمینه 
تخلیه و بارگیری فــرآورده های نفتی گفت: از آغاز 
ســال 98 تا ابتدای خردادماه جاری، یک میلیون و 
351 هزار و 777 تن فرآورده های نفتی به خارج از 
کشور صادر شده است. وی اضافه کرد: طی این مدت، 
دو میلیــون و 632 هزار و 969 تــن فرآورده نفتی، 
کابوتاژ و همچنين پنج هــزار و 865 تن از اینگونه 

فرآورده ها، ترانزیت شده است.
رونق تردد کشتی ها روی کانال صعود

عفیفی پور در پایان ضمن اشــاره به رشد شش دهم 
درصدی تردد انواع کشــتی هــای اقیانوس پیما به 
دروازه طلایی اقتصاد ایران، اظهار داشت: از مجموع 
670 فروند شــناور پهلوگرفته در اسکله های چهل 
گانه این بندر، 569 فروند، بــالای هزار تن و 101 

فروند نیز زیر هزار تن وزن داشته است.

 جابجایی کالا در بندر شهید رجایی
 به مرز 12میلیون تن رسید

 ۱۹:۳۹:۳۵ 

                    
ن سند مالکیت                                             آگهی  فقدا

 نظر به اینکه آقای حمید  مظلومیان فرزند علی اکبر  بشماره شناسنامه 107 و شماره ملی 1141882485 به 
استناد  دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره 1/6049 مورخ 1398/2/31 در خصوص  پلاک 3 فرعی از 
9898- اصلی تحت عنوان ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه دو طبقه اول واقع در محله اوزیها ، میدان 
بلوکی ، کوچه بانک تجارت ساختمان نیاوران بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت به شماره 
سند 026655 سری د/94 دفتر املاک الکترونیکی بشماره 139620323136000075 بنام نامبرده ثبت 
و سند  صادر و تسلیم گردیده است  که به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای  صدور 

سند مالکیت المثنی نموده فلذا  به استناد  ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود شود هرکس مدعي 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور یا وجود اصل سند مالکيت در نزد خود ميباشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت ده 
روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم و رسید  اخذ نمايد. بديهي است پس از انقضاي مهلت 
مقرر و عدم وصول اعتراض و يا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکيت المثني بنام متقاضي اقدام خواهد 

شد.98/1117 م/ الف  انتشار آگهی : 1398/3/11 
 ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس -  منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

به  رئیس کل گمرک دســتورالعمل ترخیص کالا 
شکل نسیه و بدون پرداخت حقوق ورودی در سال 
جاری را برای اجرا به گمرکات اجرایی کشور ابلاغ 

کرد.
 بر اساس این ابلاغیه، در اجرای جز ۲ بند )ت( ماده ۳۸ 
قانون رفع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور 
مصوب ۱۳۹۴ مجلس شــورای اســامی و به منظور 

حمایت از تولید داخلی و بهبود فضای کســب و کار و 
تسهیل در تشــریفات گمرکی برای واحدهای تولیدی 
معتبر، نگهداری بخشــی از کالا به عنوان وثیقه حقوق 
ورودی کالاهای ترخیصی اعلام می‌شود.بر اساس این 
دستورالعمل، گمرکات اجرایی موظفند نسبت به احراز 
واحدهای تولیدی معتبر بر اســاس پروانه بهره‌برداری 
اقدام کرده و نســبت به ترخیص مواد اولیه، ماشــین 
آلات خط تولید و قطعــات وارده به نام واحد مربوطه 
و صرفاً بــا کارت بازرگانی واحــد تولیدی متقاضی 
استفاده از تسهیلات نسیه با رعایت شرایط مقرر در این 
دستورالعمل، مجوز نگهداری بخشی از کالای وارده را 

صادر کند.
به گزارش ایسنا،همچنین تعیین و تشخیص واحدهای 
تولیدی معتبر و مــواد اولیه و قطعات مــورد نیاز در 
واحدهای تولیدی بر اساس پروانه بهره برداری صورت 
می‌پذیرد و حداکثر مهلت اســتفاده از این تسهیلات و 
نگهداری بخشی از کالا به عنوان وثیقه حقوق ورودی 
شــش ماه اســت؛ به طوری که از تاریخ ۱۵ بهمن ماه 
تجاوز نکند.طبق این ابلاغیــه، ترخیص درصدی کالا 
صرفاً جهت کالاهای وارداتی توسط واحدهای تولیدی 
که در خط تولید یا در محصول تولید شده در واحدهای 
مزبور مورد اســتفاده قرار می‌گیرد و راســا توســط 

واحدهای تولیدی مزبور وارد می‌شوند، تعلق می‌گیرد.

از این پس انجام می‌شود  

 ترخیص کالا از گمرک به صورت نسیه

                     
                                                                   آگهی تحدید  حدود اختصاصی 

 نظر به اینکه عملیات تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشهور به پس بند محمود جمالی 
پلاک 1701 فرعی از 60 - اصلی واقع در روستای پل انگور قطعه دو بخش دو بندرعباس به مساحت 
18921 متر مربع مورد تقاضای  آقایان 1- احمد ملائی پلی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه 7 به نسبت 
چهار و نیم دانگ مشاع  از شش دانگ و 2-آقای محمد اقبالی فرزند حسین به شماره شناسنامه 6470 به 
نسبت یک و نیم دانگ مشاع از شش دانگ برحسب درخواست کتبی متقاضی ، تحدید حدود اختصاصی  
در مورخه 98/4/16 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اینک به موجب این آگهی به استناد 
ماده 14 قانون ثبت ، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ســاعت مقرر در محل 

حضور  به هم رسانند . واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ  تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد  و معترض میتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که 
فاقد سابقه بوده و یا اعتراض  آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت ، میبایست 
ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست  را به این اداره 

ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.
98/1121 م / الف     تاریخ انتشار : 98/3/11

اسمعیل ربیعی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو  بندرعباس

حل جدول شماره 42                      
آگهی تحددید حدود اختصاصی 

 نظر به اینکه عملیات تحدید حدود  ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی دیمی کاری پلاک 758 فرعی 
از 60 اصلی واقع در روستای پل شرقی  قطعه دو بخش دو بندرعباس به مساحت 75585/42 که میزان 
10180/21 متر مربع  در حریم جاده و میزان 3586 متر آن لوله گاز  می باشد که محاط در حریم جاده 
آسفالته می باشد مورد تقاضای آقایان 1- عبدالخالق ملائی  پلی فرزند  حسن به شماره شناسنامه 1485 
به نسبت دو دانگ  دانگ  مشاع از شش دانگ و 2- آقای محمداقبالی فرزند  حسین به شماره شناسنامه 
6470 به نســبت 4 دانگ  مشاع از شــش دانگ برحسب در خواست کتبی  متقاضی ، تحدید حدود 
اختصاصی در مورخه 98/4/16 راس ساعت 9 صبح در محل بعمل خواهد آمد . اینک به موجب این 

آگهی به اســتناد  ماده 14 قانون ثبت ، از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور 
به هم رســانند و . واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ، از تاریخ  تنظیم صورتمجلس تحدیدی ظرف مدت 
30 روز پذیرفته خواهد شد  و معترض میتواند به استناد تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی 
که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض  آنها در مراجع قضایی از بین رفته است مصوب 1373/2/25 و ماده 86 آیین نامه قانون ثبت ، 
میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست  را 
به این اداره ارائه نمایند ، در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود.1122//98 م /
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اسمعیل ربیع نژاد
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                                    آگهی مزایده اموال غیر منقول ) اسناد رهنی (

 ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 4 تفکیکی  به مساحت صد و چهل متر وسی دسیمتر مربع ) 
140/3 متر مربع ( واقع در سمت شرقی طبقه دوم که سه متر و پنجاه  و پنج دسیمتر مربع آن بالکن 
جنوبی  هفت متر و شصت و شش دسیمتر مربع آن پیشرفتگی  است بانضمام پارکینگ اختصاصی 
شــماره 5 به مساحت 10 متر  مربع و انباری قطعه 4 به مساحت 4/19 متر مربع دارای  پلاک ثبتی  
ســی و نه هزار و هشــتصد و  نود و یک فرعی از سه اصلی ) 3/39891  اصلی ( مفروز و مجزی  
شده از سی و پنج هزار و پانصد  هشتاد  و هشت فرعی  از اصلی مذکور که بقدر السهم  از عرصه و 
مشاعات ومشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه  اجرایی  سهیم می باشد واقع در کوی 

بهشت بندر خیابان نواب  کوچه نواب 15 ضلع شمالی  پارک بخش دو بندرعباس بنام زینب ترنجیده  ثبت و سند مالکیت صادر 
گردیده است  و محدود به حدود زیر است : شمالا دیوار و پنجره است بطول  هشت متر و هفتاد سانتیمتر  به فضای کوچه شرقا 
در دو قسمت  اول دیواریست بطول هشتاد  و هشت سانتیمتر به فضای کوچه دوم دیواریست  بطول سیزده متر و بیست  و پنج 
سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا ء آن فضای قطعه 14 تفکیکی سابق قرار دارد  جنوبا در دو قسمت اول  دیوار و 
پنجره و لبه بالکن بطول یازده متر و پانزده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی  دوم  دیوار و لبه بالکن بطول هفتاد و چهار سانتیمتر به 
فضای حیاط مشاعی غربا در نه  قسمت که قسمتهای سوم و پنجم وششم  و هفتم آن شمالی  است اول دیوار  ولبه بالکن بطول 
شصت و هشت سانتیمتر به فضای حیاط  مشاعی دوم دیواریست بطول پنجاه و هشت سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی سوم  
دیواریست مشترک بطول ده سانتیمتر به آپارتمان قطعه 3 چهارم دیواریست مشترک بطول چهار متر و چهل و هفت سانتیمتر   به 
آپارتمان  قطعه 3 پنجم دیواریست مشترک بطول چهل و هفت سانتیمتر به آپارتمان قطعه  3 ششم دیواریست بطول یک متر و 
شصت سانتیمتر به آسانسور هفتم دیواریست بطول هشتاد سانتیمتر به راه پله مشاعی هشتم درب و دیوار است بطول هفت متر به 
راه پله مشاعی نهم دیواریست بطول هشتاد و هشت سانتیمتر به فضای کوچه حدود اربعه انباری : دیواریست  مشترک بطول سه 
متر  و بیست سانتیمتر به انباری قطعه 3 شرقا درب  و دیوار است بطول یک متر و سی و یک سانتیمتر به پیلوت مشاعی جنوبا  
دیواریست  مشترک بطول سه متر و بیست سانتیمتر به انباری قطعه 5 غربا دیواریست بطول  یک متر و سی و یک سانتیمتر به 
کوچه حدود اربعه پارکینگ قطعه 5 : شمالا خط فرضی به محوطه مشاعی  است بطول دو متر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی 
است بطول پنج  متر جنوبا  خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر غربا خط فرضی به محوطه مشاعی بطول  پنج متر 
سپس به موجب سند رهنی شماره 76727 مورخ 96/7/29 تنظیمی دفترخانه 35 بندرعباس در رهن بانک رفاه  کارگران شعبه 
اسد آبادی قرار گرفته به  دلیل عدم  پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 9700652 علیه شرکت راه 
پل دریا گردیده بنا به تقاضای  بستانکار مبنی  بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس  رسمی دادگستری شش دانگ یک 
دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم  ظلع شرقی دارای پوشش کف از سرامیک کابینت  ام دی اف سقف کاذب دکوراتیو دیوارهای 
رنگ آمیزی شده درب ضد سرقت می باشد ، ارزش کل  مکل با کلیه متعلقات آن شامل  انشعاب آب وبرق و انباری  و پارکینگ 
اختصاصی جمعا به مبلغ شش میلیارد  و هفتصد میلیون ریال 6/700/000/000 ریال ارزیابی گردید پلاک مورد رهن  در روز 
چهارشنبه مورخ 98/3/29 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس  از ساعت  9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری از 
مبلغ فوق به فروش می رسد  شرکت در جلسه  مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان 

ساعت ومکان تشکیل خواهد شد. 
لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن 
معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از 

محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد.98/1190 م /الف            تاریخ انتشار : 98/3/11
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از  مجلس  عمران  کمیسیون  رئیس  نایب 
اعطای زمین رایگان به ســازندگان برای 
اجاره‌ای در کشور خبر  ساخت خانه‌های 

داد. 
به گزارش  تسنیم،ســیدابوالفضل موسوی 
بیوکی با بیــان این‌که در شــرایط کنونی 
دولت به دنبال اعطای زمین های رایگان به 
پیمانکاران بخش خصوصی برای ســاخت 
استیجاری است، گفت:‌ در شرایط  مساکن 
کنونی مستأجران برای تأمین مسکن مورد 
نیاز، با موانع و مشــکلات بسیاری به ویژه 
کمبود خانه های استیجاری مواجه هستند. 

نبود مســکن کافی در کشــور برای اجاره 
موجب افزایش قیمت ها شده است.

وی تاکید کرد:‌ با توجــه به نزدیک بودن 
ایام تابستان و رونق گرفتن نقل و انتقالات 
مســکن، دولت باید هر چه ســریع تر راه 
برای ســاماندهی  را  کارهای کوتاه مدتی 
بازار اجاره مسکن و جلوگیری از افزایش 

قیمت ها تدوین و عملیاتی کند.
محمدرضا رضایی رئیس کمیسیون عمران 
مجلس نیز با اشــاره به برگزاری نشست 
ویژه بررسی وضعیت بازار مسکن با حضور 

بانک  رئیس مجلس، وزیر راه، مدیرعامل 
مســکن و مدیرعامل سازمان ملی زمین و 
مسکن، گفته اســت: این نشست نشان داد 
مسکن در حال تبدیل شدن به اولویت های 
اصلی کشور است و امیدوارم هر چه سریع 
تر راه حل های مناســب برای ساماندهی 

بازار دیده شود.
وی تصریح کرد:‌ ســاماندهی بازار مسکن 
باید هر چه سریع تر در دستور کار نشست 
سران قوا قرار گیرد تا راهکارهای مناسب 

برای آن در سطح کلان تدوین شود.

ساخت خانه های اجاره‌ای با زمین رایگان دولتی
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مدیر شعب بانک مسکن هرمزگان: 

جوایز حساب‌های قرض‌الحسنه 
بانک مسکن اعلام شد

  مدیر شــعب بانک مسکن هرمزگان گفت: جزییات جوایز 
حساب‌های قرض‌الحسنه بانک مسکن که به قید قرعه به 

دارندگان این حساب‌ها اختصاص می‌یابد، اعلام شد.
  محمدرضا بوســتان‌افروز اظهارداشت: بانک مسکن هر سال با 
اعطای جوایز ارزنده به دارندگان حســاب‌های قرض‌الحســنه 
پس‌انداز از یک سو از کسانی که به این ترتیب در اعطای تسهیلات 
قرض‌الحسنه به متقاضیان مشارکت می‌کنند تقدیر کرده و از سوی 
دیگر با توجه به اهمیت افزایش منابع ارزان قیمت از کل سپرده‌ها، 

سپرده‌گذاران را به افتتاح حساب قرض‌الحسنه تشویق می کند.
  بوســتان‌افروز عنوان کرد: در این راستا امسال نیز سی‌ و نهمین 
دوره قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه بانک مسکن همچون 
روند هر ساله برگزار خواهد شد.وی افزود: بر این اساس متقاضیان 
شرکت در قرعه کشی بزرگ حســاب‌های قرض الحسنه بانک 
مســکن تا پایان تیر ماه ســال 98 فرصت دارند نسبت به افتتاح 
سپرده و یا افزایش موجودی حساب‌های قرض‌الحسنه خود اقدام 

و امتیاز خود را برای قرعه‌کشی افزایش دهند.
  بوستان‌افروز خاطرنشان‌کرد: حداقل موجودی برای شرکت در 
قرعه کشی حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن در 
دوره جاری، 50 هزار تومان تعیین شــده و بدیهی است به منظور 
شرکت در قرعه کشــی، علاوه بر حفظ حداقل موجودی مذکور، 
طی 3 ماه یا 90 روز متوالی، مفتوح بودن حساب و داشتن حداقل 
موجودی مذکور در روز قرعه کشی ضروری است.وی ادامه‌داد: 
برای مبالغ 50 هزار تومان و بیشتر، به ازای هر 10 هزار تومان در 

هر روز یک امتیاز در نظر گرفته می‌شود که طبیعی است دارندگان 
امتیازهای بالاتر شانس بیشتری نیز در قرعه‌کشی خواهند داشت.

  این مســئول یادآور شد: بانک مســکن به 10 نفر از دارندگان 
حساب‌های قرض‌الحسنه به قید قرعه کمک هزینه 100 میلیون 
تومانی خرید واحد مسکونی پرداخت می‌کند. همچنین 180 نفر از 
برندگان به قید قرعه از کمک هزینه خرید خودرو داخلی به ارزش 

40 میلیون تومان برخوردار خواهند شد.
  بوســتان‌افروز اضافه‌کرد: 480 کمک هزینه خرید لوازم خانگی 
تولیــد داخلی هر یک به ارزش 20 میلیون تومان نیز به 480 نفر 
از شرکت‌کنندگان در قرعه‌کشی بزرگ حساب های قرض‌الحسنه 
بانک مسکن در ســال جاری اعطا خواهد شد.وی گفت: بانک 
مسکن همچنین علاوه بر یک‌هزار و 80 فقره کمک هزینه چهار 
میلیون تومانی خرید صنایع دســتی، به 23 هــزار و 750 نفر از 
برندگان قرعه‌کشــی نیز جایزه نقدی 500 هزار تومانی پرداخت 

خواهد کرد.
  مدیرشعب بانک مســکن هرمزگان اظهارداشت: به این ترتیب 
امسال 25 هزار و 500 نفر از دارندگان حساب‌های قرض الحسنه 
بانک مســکن به قید قرعه از جوایز ارزنده این بانک برخوردار 
می‌شــوند.وی در پایان عنوان‌کرد: علاقه‌مندان برای برخورداری 
امتیاز بیشتر به منظور افزایش شانس خود در قرعه‌کشی می‌توانند 
هر چه زودتر نســبت به افتتاح حساب یا تکمیل موجودی اقدام 
کنند، چراکه مدت سپرده‌گذاری در این حساب نیز همان‌گونه که 

ذکر شد در افزایش هر حساب نقش دارد.

* 10 کمک هزینه خرید واحد مسکونی هر یک به مبلغ یک میلیارد ریال 
*  180 کمک هزینه خرید خودروی داخلی هر یک به مبلغ چهارصد میلیون ریال 

*  480 کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی هر یک به مبلغ دویست میلیون ریال 
*  1080 کمک هزینه خرید صنایع دستی هر یک به مبلغ چهل میلیون ریال 

 و هزاران جایزه نقدی دیگر ... 

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی 
سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد اجرای عملیات احیاء، تسطیح ) هموارسازی با حذف 
درختان پیر و فرسوده(، تجهیز و نوسازی باغات اراضی شهرستان میناب با برآورد اولیه 30.111.171.216 
ریال براساس فهرست بهای مربوطه و پرداختی از طریق اسناد خزانه اسلامی را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد 
شرایط دارای رتبه بندی از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در رسته مهندسی آب ) حداقل پایه 5( واگذار نماید. 

لذا از شرکت های پیمانکاری واجدشرایط که دارای نیروی انسانی متخصص و ماشین آلات می باشند، 
دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه ) بصورت همزمان( به شماره 

 فراخوان 2098003757000005 پس از درج آگهی نوبت دوم به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. ضمنا هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. 

  شناسه آگهی : 483044

نوبت دوم 

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 

بنیانگذار روزنامه دریا
زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد


